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Praktiske opplysninger    
 

 

1. Idrettskretstinget avholdes på Evje Bedehus. Vertskap Evje og Hornnes kommune. 

 

2. Tingdokumenter blir trykket opp og er tilgjengelige ved registrering. De ligger også 

tilgjengelig på idrettskretsens hjemmeside fra 27. mars www.idrettsforbundet.no/agder  

 

3. Tinget starter kl 12:00, registrering/godkjenning av delegatene fra kl 11:30. 

 

4. Alle påmeldte delegater skal ha sendt inn gyldig fullmakt sammen med påmelding. Dersom 

ikke det er gjort, må godkjent fullmakt leveres ved registrering (signert av leder). 

 

5. Godkjente delegater får utlevert nummerseddel som skal brukes ved avstemminger og ved 

innlegg. 

 

6. Utdeling av idrettskretsens Hederstegn. 

 

7. Ca kl 13:00 serveres varm lunsj. 

 

8. Det tas sikte på å avslutte senest kl 17:30, men tidsbruken på de ulike sakene kan føre til at 

dette tidspunktet endres. 

 

9. Underveis får vi et foredrag om «Kunsten å lykkes med sosiale medier og 

informasjonsarbeid» ved kommunikasjonsrådgiver og gründer Maria Steinstø. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.idrettsforbundet.no/agder
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Saksliste 
 

1. Åpning ved styreleder Siri Marie Gundersen. Hilsen fra ordfører i Evje og Hornnes, Morten 

Haraldstad og fylkesordfører Arne Thomassen. Hilsen fra idrettspresident eller 

idrettsstyremedlem 

 

2. Godkjenning av frammøtte representanter 

 

3. Godkjenning av den oppsatte forretningsorden og saksliste 

 

4. Valg av dirigent(er), sekretærer samt to personer til å underskrive protokollen 

 

5. Foredrag om «Kunsten å lykkes med sosiale medier og informasjonsarbeid» ved 

kommunikasjonsrådgiver og gründer Maria Steinstø  

 

Lunsj 

 

6. Foredrag fra Norsk Tipping om Grasrotandelen, Norsk Tippings bidrag til idretten. 

 

7. Presentasjon fra Agder IK. Vedtakene fra forrige kretsting, «rikets tilstand» og prioriterte 

områder i 2022-2023 

 

8. Årsberetning 2022 og 2023 

 

9. Regnskap 2022 og 2023 

 

10. Langtidsbudsjett 2025-2026 

 

11. Strategiplan «Agderidretten vil» 2024 – 2028 

 

12. Innkomne forslag    

 

13. Valg   

 

14. Engasjement av revisor      

 

15. Bestemme lokasjon for neste Idrettskretsting     

 

16. Avslutning 
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Saker til behandling   
 

Sak 1: Åpning 
 

  Åpning v/leder av Agder idrettskrets. 

  Velkomst- og hilsningstaler av ordfører og fylkesordfører. 

  Hilsen fra idrettspresident eller idrettstyremedlem. 

 

Sak 2: Godkjenning av de frammøtte representantene 
 

Liste over fullmakter kontrollert av idrettskretsstyret. Innstilles til godkjenning. 

 

Sak 3: Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 
    

1. Tinget ledes av valgt(e) dirigent(er). Disse ordner ledelsen av møtet seg imellom. 

Protokollen føres av de valgte sekretærer. 

 

2. Representantene forlanger ordet ved fremvisning av sine nummerskilt. Ingen 

representant gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak. 

 

Med unntak for innledningsforedrag settes taletiden til fem minutter første gang, og 

tre minutter ved senere innlegg. Dirigentene kan, hvis de finner det påkrevd, stille 

forslag om ytterligere tidsbegrensning og strek for inntegnede taler. Til 

forretningsorden gis ikke ordet mer enn en gang og høyst 1 minutt til hver sak. 

 

3. Forslag leveres skriftlig til dirigenten, undertegnet med organisasjonens og 

representantens navn. 

 

4. Alle vedtak, unntatt lovendringer, hvis intet annet er bestemt, avgjøres med alminnelig 

flertall.  

 

5. Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall stemmer for og imot.  

 

6. Stemmeberettigede representanter må være til stede under hele tinget. Dersom en 

representant må forlate tinget, skal nummerskiltet leveres sekretærene som fører liste 

over de tilstedeværende representantene. 
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Sak 4: Valg av dirigent, sekretærer, samt to personer til å    

underskrive protokollen 
 

Det velges; 

▪ Dirigent(er) 

▪ To sekretærer  

▪ To personer til å underskrive protokollen 

▪ Tellekorps på fire personer  

▪ Redaksjonskomité etter behov 

 

 

Sak 5: Idrettskretsstyrets beretning for 2022-2024  
 

Gjennomgang av Beretning for Agder idrettskrets 2022-2024 

«Idrettsglede for alle» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde: Forside på Agder idrettskrets sin beretning til Idrettskretstinget 27.04.24. Foto: Agder 

idrettskrets. 
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Organisasjon/Administrasjon 
 

Idrettskretsstyret: 

 

Leder Siri Marie Gundersen, Arendal 

Nestleder Arnt Abrahamsen, Farsund 

Styremedlem Nina Sunnaas, Kristiansand 

Styremedlem Trond Haugmoen, Froland 

Styremedlem Helge Næss Olsen, Grimstad  

Styremedlem Marte Bentzen Fossestøl, Arendal 

Styremedlem Gro Solveig Katerås, Froland  

Styremedlem Ragnar Wivestad, Kristiansand 

Styremedlem John-Are Tharaldsen, Arendal 

Styremedlem Anne Lise Lassen, Kristiansand. Ansattes representant 

 

1. varamedlem Sally Elisabeth Hoff, Kvinesdal 

2. varamedlem Nikkolaj Gulbrandsen, Kristiansand (trakk seg 1. kvartal 2023) 

3. varamedlem Runo Nygård, ansattes vararepresentant 

 

Kontrollutvalg: 

 

Leder Harry Svendsen 

Medlem Kirsten Borge  

1. varamedlem Birger Eggen  

2. varamedlem Håkon Nipe 

 

Valgkomité: 

 

Leder Aslak Heim-Pedersen  

Medlem Nina Naalsund 

Medlem Lars Ravnåsen 

Varamedlem Tone Mosberg 
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Innledning         
 

Etter to år med pandemi og redusert aktivitet mistet vi ca. 10 % av medlemsmassen i Agder Det gode 

arbeidet idrettslagene har gjort etter pandemien gir nå resultater. Vi er spente på hva tallene viser pr 

31.12.2023, men livetallene og tilbakemeldingen fra mange idrettslag tyder på at medlemstallene 

øker igjen og det er gledelig. 2022 var Frivillighetens år. I Agder idrettskrets satte vi ekstra fokus på 

å hylle de mange som gjør en ekstra innsats i sitt idrettslag. Det gjorde vi bl.a. gjennom utdeling av 

Frivillighetsdiplom til om lag 100 ildsjeler rundt om i hele fylket. Nyere forskning viser at summen 

av frivillighet er på omtrent samme nivå som for fem og ti år siden, men frivilligheten er i endring. 

Det synes vanskeligere å rekruttere til oppgaver av lengre varighet så som styreverv og 

treneroppgaver, mens punkt-frivillighet en kveld eller en dag er lettere. Forskningen peker også på at 

blant alle de som ikke bidrar frivillig i dag, så er det hele 7 av 10 som aldri har blitt spurt. Her ligger 

det et mulighetsbilde.  

 

Informasjons- og kommunikasjonsarbeidet er i endring og sosiale medier overtar mer og mer for 

tradisjonelle kanaler. Den nye hverdagen med digitale møter, webinar, økt bruk av e-læring, korte og 

forklarende videofilmer m.v. har endret kompetansearbeidet.  Med nye hjelpemidler kan vi nå 

arbeide smartere og utnytte ressursene våre bedre. Mindre reisevirksomhet er positivt i et 

bærekraftperspektiv. 

 

Arbeidet med kompensasjonsordninger for inntektsbortfall, støtteordninger for like muligheter, 

kompensasjon for høye strømregninger og andre politiske saker har gitt oss mye god læring og 

tettere samarbeid internt i idrettsorganisasjonen og ut mot andre organisasjoner og 

samarbeidspartnere. I 2023 har kommuneturné vært en av våre satsinger. Vi har p.t. besøkt 20 av 

Agders 25 kommuner. Her har vi møtt idrettslagene, idrettsrådet, samt kommunens politiske og 

administrative ledelse til åpent dialogmøte. På møtene har det vært stort engasjement og nyttige 

diskusjoner om hvordan vi sammen kan legge til rette for like muligheter, økt deltakelse, bedre 

anleggsutvikling og ikke minst hvordan vi kan gjøre det enklere å være frivillig og idrettslag. Disse 

besøkene har gitt oss ny og viktig kunnskap og innsikt om hvordan vi kan innrette vårt arbeid 

fremover.  
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Styrets arbeid      
 

Agder Idrettskrets har i perioden 1.1.2022 - 16.04.2024 avviklet i alt 20 styremøter, to styre- og 

ansattseminar, og behandlet 118 saker. Flere av møtene har vært avholdt i sammenheng med besøk 

hos ulike idrettslag i fylket. Strategiplanen Agderidretten SKAL 2020-2024 som ble vedtatt på 

Idrettskretstinget i Arendal 5. september 2020 har vært styrende for kretsens arbeid i perioden. 

Denne planen ble utarbeidet på grunnlag av Idretten SKAL 2019-2023 fra NIF. Man har hatt en 

konkret handlingsplan på detaljnivå som har vært et godt hjelpemiddel for administrasjonen. De 

fleste målene vi har arbeidet etter er oppnådd, noe styret er godt tilfreds med. Det er imidlertid ikke 

til å legge skjul på at pandemien gjorde at noe har blitt utsatt. Nye oppgaver og satsingsområder har 

kommet til og krevd vår oppmerksomhet uten at vi har fått ekstra ressurser til å utføre arbeidet. Dette 

gjelder blant annet krafttak for mangfold, etisk og trygg idrett og parastrategien «én idrett – like 

muligheter». Videre har arbeidet med like muligheter for alle blitt forsterket det siste året, og nå sist 

en betydelig innstramming av kravet om medlemssystem og betaling av kontingent i samme system.  

 

Status for vedtakene fra forrige kretsting 
 

1. Agderidretten SKAL 2020 – 2024 

Hvert enkelt fagområde og fagansatt har sin egen konkrete handlingsplan som tar 

utgangspunkt i strategiplanen. Enkelte områder som kurs/kompetansevirksomhet ble redusert 

i pandemien, men er nå tilbake på omtrent samme nivå som før pandemien. Webinarer, e-

læring, podcast og Teamsmøter har blitt en naturlig del av kompetansearbeidet. 

Administrasjonen har arbeidet godt for å nå målene. I planperioden har det også dukket opp 

flere nye satsingsområder fra NIF som har krevd en del ressurser. Se avsnittet over. 

 

2. Vedtaket om at inntil 5 % av LAM kan benyttes til drift av idrettsråd. 

Saken ble sendt videre til Idrettsstyret som fremmet den for Idrettstinget 2021. Her ble saken 

vedtatt og i 2023 ble vedtaket implementert i Kulturdepartementets kriterier for fordeling av 

LAM. Tildelingsbrevet kom imidlertid etter at idrettsrådene hadde avholdt sine årsmøter, så 

foreløpig er det kun to av våre idrettsråd som har benyttet seg av ordningen. En forutsetning 

for å kunne benytte deler av LAM til dette formålet er at kommunene bidrar med tilsvarende 

beløp som vedtatt på idrettsrådets årsmøte. Det blir spennende å se hvor mange idrettsråd 
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som benytter seg av denne muligheten i 2024 og fremover. Vi mener at et sterkt idrettsråd vil 

både styrke idrettens posisjon og være en bedre støttespiller for kommunen. 

 

3. Forslag til styrehonorar for perioden 2019-2020 og for fremtiden 

Styrehonorarene er utbetalt i hht. vedtaket fra kretstinget i 2020. 

 

4. Anleggsplan for Agder 2020 – 2024 

Anleggsplanen benyttes i arbeidet inn mot kommuner og fylkeskommunen, og flere av 

anleggene på listen er i god prosess mot realisering. Noen anlegg er ikke aktuelle lenger. Når 

kretsens nye rådgiver for anlegg og idrettsråd kommer i gang, vil anleggsarbeidet få et løft og 

få det fokuset som dette viktige arbeidet fortjener. Vi tar sikte på å utarbeide en ny 

anleggsplan som en del av dette arbeidet. 

 

Organisasjon    
 

Utvikling i antall idrettslag 
 

Per 31/12/2023 hadde vi 464 idrettslag tilsluttet Agder idrettskrets. Dette viser en fin trend fra 

foregående år. Idrettslag har i perioden blitt lagt ned av forskjellige årsaker, men etablering av nye 

klubber har kompensert for dette. Fordeling type idrettslag (pr.31.12.22: 44,1% fleridrettslag og 

55,9% særidrettslag. Økning i nye klubber er i hovedsak særidrettslag. (Bedriftsidrettslag er ikke tatt 

med i oversikten.) 

 

 

Figur: Utvikling idrettslag fra 2019 t.o.m 31.12.23 ref. MS Power BI. 



12 

 

Medlemstall 
 

 

Figur: Statistikk pr 31.12.2022 (hentet fra MS Power BI) 

 *Medlemmer totalt = Antall unike personer med minst ett registrert medlemskap. 

**Medlemskap totalt = Teller antall medlemskap, hvor en person telles flere ganger hvis 

vedkommende er registrert i flere klubber. 

 

Medlemskap totalt pr.31.12.2022 = 106172.  

 

Idrettslagene har gjort en formidabel jobb og bidratt til at medlemstallene har begynt å hente seg inn 

igjen etter pandemien, men vi har ennå litt igjen før vi er tilbake på nivået før pandemien. 

Idrettslagene har vist stor kreativitet og innsats, og jobber kontinuerlig med å øke deltakelsen. 

2023-tallene ikke klare før samordnet rapportering foreligger (frist 30/04-24). 

Det pågår en stor jobb med medlemssystemene hvor alle idrettslag innen 31.12.2024 må ha 

gjennomført fakturering av medlemmene igjennom sitt valgte, godkjente medlemssystem.  

(se ill. under). Hvis ikke det gjøres, vil idrettslaget tape sitt medlemsskap i NIF og en rekke 

økonomiske støtteordninger vil bortfalle. 

  

Etter pandemien prioriterte Agder Idrettskrets å sette inn ekstra ressurs i tre måneder for å kontakte, 

kartlegge og inspirere klubbene. Dette var et veldig nyttig tiltak hvor klubbene fikk støtte, inspirasjon 

og veiledning til å komme tilbake i full drift igjen. 
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Figur: Statistikk pr 15.02.2024 (hentet fra MS Power BI) 

 

Verdi av frivillig arbeid i idretten pr. kommune  
Kommune Antall medlemmer Antall årsverk Verdi frivillig arbeid 

Arendal 12921 230,7  kr          132 076 000  

Birkenes 1328 24  kr            13 740 000  

Bygland    369     6,7  kr              3 836 000  

Bykle    726    13,1  kr              7 500 000  

Evje og Hornnes  1719 31  kr            17 748 000  

Farsund  2389    43,1  kr            24 675 000  

Flekkefjord  2344    42,3  kr            24 217 000  

Froland  1587    28,7  kr            16 431 000  

Gjerstad    578    10,4  kr              5 954 000  

Grimstad  8047  145,3  kr            83 184 000  

Hægebostad    427       7,7  kr              4 408 000  

Iveland     492       8,9  kr              5 095 000  

Kristiansand 32629    589,1  kr          337 260 000  

Kvinesdal   2388      43,1  kr            24 675 000  

Lillesand   2768   50  kr            28 625 000  

Lindesnes   7481    135,1  kr            77 345 000  

Lyngdal   2097      37,9  kr            21 698 000  

Risør   1997      36,1  kr            20 667 000  

Sirdal     743      13,4  kr              7 672 000  

Tvedestrand  3486      62,9  kr            36 010 000  

Valle    638      11,5  kr              6 584 000  

Vegårshei    727      13,1  kr              7 500 000  

Vennesla  3446      62,2  kr            35 610 000  

Åmli    590      10,7  kr              6 126 000  

Åseral    547       9,9  kr              5 668 000  

Agder IK 92464 1666,9  kr         954 304 000  

    

Tabell: Tallene er beregnet utfra SSBs modell og rapporterte tall fra Samordnet rapportering pr. 

31.12.2022. 
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Kvinneandel 
 

Andelen kvinner blant medlemmene i Agders idrettslag er pr 31.12.2023 41,8%.  

• Kvinneandel i hele styret 35,8%.  

• Kvinnelig styreledere 22,1 %  

• Kvinnelig administrativ leder 25,9% 

Les mer i avsnittet om kjønnsbalanse på side 30. 

 

 

Figur: Utvikling kvinneandel over tid (ref. rapport MS Power BI) 

 
 
Regioner/Særkretser  

   
I Agder Idrettskrets er det pr. 31.12.2023 totalt 30 særidretter organisert i 31 særkretser/regioner. 

Skytterkretsen er fremdeles organisert i hver av de to gamle Agderfylkene. Videre er det 25 

særforbund som verken har særkretser eller regioner i Agder.  
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Representasjon  
 

Styret og administrasjon har i perioden hatt endel representasjonsoppgaver, særkretsting og årsmøter 

i idrettsrådene, representasjon på årsmøter og styremøter i idrettslag, jubileer og fellesmøter med 

andre organisasjoner. Styrets representasjonsoppgaver er gode kontaktpunkter med underliggende 

ledd og er derfor en viktig oppgave. Disse oppgavene har blitt fordelt mellom styremedlemmene. 

 

Møter med Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité, 

særforbund og andre idrettskretser 
 

Idrettskretsen har utover representasjon i eget fylke deltatt på samlinger, møter, ledermøter og 

konferanser som NIF har avviklet, eller som er avviklet som felles samlinger mellom alle idretts-

kretsene. Deltagelse på kommuneturneen, nevnt i innledningen, har blitt fordelt i administrasjonen. 

Styremedlemmer har også deltatt på noen besøk. NIPA-konferansen i Trøndelag; Agder var 

representert med to deltakere i 2022 og fire i 2023. Arrangøren har tatt mål av seg til at dette skal 

være idrettens Arendalsuke, og er nå godt etablert som en årlig møteplass hver høst. Videre har det i 

perioden vært gjennomført digitale informasjonsmøter og samlinger, noe som har bidratt til en 

hyppig og god oppdatering på viktige saker. Mange av møteplassene er både for særforbund og 

idrettskretser, noe vi opplever har hatt en positiv virkning på samarbeid og holdning til hverandre. 

AIK deltok med 6 delegater (full kvote) på Idrettstinget i mai 2023. NIF har etter AIK sin mening 

gjort en formidabel innsats med informasjon og politisk påvirkningsarbeid, og fått gjennomslag for 

mange viktige saker hvor de har satt agendaen og utvist solid lederskap.  

 

Administrasjon 
 

På Idrettens Hus i Kristiansand deler vi kontorer med Norges Håndballforbund region Sørvest og 

Norges Håndballforbund sentralt, Agder Bedriftsidrettskrets, Kristiansand idrettsråd, Kristiansand 

Cykkelklubb, Agder friidrettskrets samt Vågsbygd svømme- og livredningsklubb. Idrettens Hus i 

Sparebanken Sør Amfi Arendal huser i tillegg til egen administrasjon, Agder bedriftsidrettskrets, 

Agder og Rogaland skikrets, Norges Håndballforbund region Sørvest, Arendals Turnforening, IK 

Grane håndball og ØIF Arendal elite.   
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Pr. 31.12.2023 har idrettskretsen 14 ansatte fordelt på 10,5 årsverk på våre to lokasjoner. 6 av disse 

jobber utelukkende med prosjekter/tiltak utenfor våre kjerneoppgaver. Fordelt på kjønn er det 11 

kvinner og tre menn i administrasjonen. 

 

Idrettens Hus Arendal og Kristiansand   
 

Kontorene våre i Kristiansand og Arendal er veldig ulike. Lokalene i Kristiansand har beliggenhet i 

et forretningsbygg i sentrum. Idrettens Hus i Kristiansand eies av Agder Idrettskrets, mens lokalene i 

Arendal leies av Arendal Kommune KF. Alle kontorer vi ikke selv disponerer har vært utleid til 

særkretser/regioner, idrettsråd og idrettslag hele året. Arbeidsmiljøet internt i organisasjonen er godt. 

Våre møterom blir mindre benyttet nå enn før pandemien. Vi antar at dette skyldes endring av vaner 

fra fysiske møter til mer digitale møter. Møterommene fremstår, som resten av idrettens hus 

innvendig, i meget god forfatning, både i Kristiansand og Arendal.  

 

 

Barneidrett 
 

Barneidrett er idrettstilbud for barn fra 6 år til og med 12 år innenfor all type idrett. Arbeids- og 

ansvarsfordelingen mellom Særforbund (f.eks. håndball-/fotballforbundet osv.) og idrettskretsen er at 

den aktivitetsrettede delen innenfor den enkelte idrett er det enkelte særforbund sitt ansvar. 

 

Bilde: Ishockey på Idda Arena, Kristiansand. Foto: Erik Ruud / Norges Idrettsforbund 
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Idrettskretsen har ansvar for å sørge for at idrettslagene, primært fleridrettslagene, følger idrettens 

barnerettigheter og bestemmelser om barneidrett. Idrettskretsen skal også gi kompetanse på barns 

utvikling, samt øke kompetansen på trening av basisferdigheter gjennom ulike lekpregede aktiviteter 

og øvelser. Idrettskretsen arrangerer ulike type kurs, temakvelder, teams møter, webinarer, klubbesøk 

og foredrag som angår barneidretten. I foregående periode har det blitt arrangert 44 tiltak med 370 

deltakere. 

 

Vi prioriterer å arrangere følgende kurs:  

• Barneidrettstreneren 

• Årsplanprosjektet 

• Dialogmøter med barneidrettsansvarlige 

 

Barneidrettstreneren – Fellesemner trener 1 
 

Idretten har som mål at alle barn skal møtes av en kvalifisert trener, fordi det første møtet med 

idretten legger grunnlaget for livslang aktivitetsglede. I barneidretten er det viktigere å vite hvordan 

man trener barn enn å ha ekspertkunnskap innenfor èn idrett.  

 

Trenerattesten (digital e-læring) er obligatorisk for alle som skal være trener i norsk barne -og 

ungdomsidrett og tar deg gjennom oppgaver og forventninger som stilles til deg som trener. Dette 

sikrer et minimum av trenerkompetanse.  

 

Kurset Barneidrettstreneren er en del av Trenerløypa som er et felles rammeverk for trenerutvikling i 

norsk idrett. Idrettskretsen tilbyr det grunnleggende nivået i Trener 1 utdanningen (Fellesemner 

modul 1-4). I denne tingperioden har vi gjennomført 11 kurs. Tre av kursene har vi gjennomført i 

samarbeid med NHF region SørVest.  

 

Barneidrettstreneren – Fellesemner trener 1 VGS 
 

I tillegg til ordinære kurs har idrettskretsen et samarbeid med idrettslinjer på videregående skoler om 

elevenes mulighet for å bli utdannet barneidrettstrener. Dette gjøres gjennom elevenes generelle 

undervisning, samt gjennomføring av to e-læringsmoduler i tillegg til trenerattesten. 52 elever fordelt 

på 3 skoler har gjennomført i 2022, og 56 elever fordelt på 3 klasser i 2023 (Ca. 20 av 108 elever er 

ikke medlem av et idrettslag). Vi har i perioden kurset 13 lærere slik at de har nok kompetanse til å 

følge opp elevene gjennom skoleåret. Vi har flere skoler og klasser på gang i neste tingperiode. Dette 
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er et tiltak fra NIF, som idrettskretsene ikke er pålagt å arrangere, men som vi vurderer som nyttig 

ift. å skape gode holdninger blant kommende trenere innen barneidrett. 

 

Allidrett 
 

Allidrett er et tilbud for barn fra 6 - 12 år hvor formålet er å bli introdusert for flere idretter, og/eller 

ha et opplegg som har mål å styrke barns generelle basisferdigheter gjennom lekpregede øvelser og 

aktiviteter. Målet er å gi barn en god inngang til organisert idrett, samt ta vare på leken og den 

egenorganiserte aktiviteten. Allidrett kan organiseres av et fleridrettslag, et særidrettslag eller være et 

samarbeid mellom flere idrettslag. Idrettskretsen har i denne perioden styrket arbeidet med å øke 

antall allidrettsgrupper gjennom prosjektet “Årsplan allidrett”. 

 

 

Tabell: Status for allidrett i Agder idrettskrets.  

 

Årsplan allidrett 
 

I forrige tingperiode ble det jobbet godt med å øke antall frivillige i forbindelse med frivillighetens år 

og for å redusere frafallet etter pandemien. Idrettskretsen arbeidet med kampanjen “Årsplan allidrett” 

som er et tilbud om en ferdig utarbeidet årsplan med tilhørende øktplaner for aldersgruppen 6-8 år 

(etter gjennomføringen av et 2 timers kurs).  I denne tingperioden har vi mottatt prosjektmidler fra 

idrettsforbundets «krafttak for mangfold og inkludering» og videreutviklet kampanjen til å gjelde alle 
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aldersgrupper innenfor barne- og ungdomsidrett. Paraidretten er en viktig del av prosjektet for økt 

inkludering av mennesker med nedsatt funksjonsevne i ordinær aktivitet.  

 

Etter pilotering ut i 

idrettslag i Agder vil 

prosjektet bli tatt i bruk i 

hele landet. Dette vil være 

ett av kriteriene for å motta 

midler fra “Krafttak for 

mangfold”. 

 
Bilde: Ungdommer i Agder 

som deltar på kurset 

«Årsplan allidrett». Foto: 

Helge Næss Olsen 

 

Barneidrettsansvarlig 
 
Alle Idrettslag som har tilbud for barn fra 6 år til og med 12 år må etter idrettens lovnorm opprette 

funksjonen «barneidrettsansvarlig». Å inneha denne funksjonen i et idrettslag betyr at du har ansvar 

for å sikre gode rutiner for å spre informasjon om idrettens barnerettigheter og bestemmelser om 

barneidrett i alle ledd i idrettslaget. Barneidrettsansvarlig skal oppfordre til at ulike idretter og 

grupper samarbeider, koordinerer og videreutvikler et mangfoldig, inkluderende og variert 

aktivitetstilbud for barna i idrettslaget.  

 

Idrettskretsens oppgave er å sørge for at de som innehar denne funksjonen har kompetanse nok til å 

kunne utføre oppgaven. Idrettskretsen har hovedansvaret for fleridrettslag, men våre tiltak er åpne 

også for særidrettslag. Økt kompetanse gis gjennom dialogmøter vi arrangerer årlig ulike steder i 

fylket. Her går man gjennom hvilke verdier norsk idrett bygger barneidretten på, kunnskap om barns 

utvikling, samt erfaringsutveksling. Vi arrangerer disse møtene med fysisk deltakelse, da vår erfaring 

viser at det er lettere å oppnå engasjement og få i gang en god dialog.  I perioden 2022-2023 

arrangerte vi til sammen 13 møter. 
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Filmprosjekt – “Det viktige første møte”  
 

Visjonen vår er «Idrettsglede for alle». Dette opplever ikke alltid barn med funksjonsnedsettelser 

eller med andre utfordringer. Barn med funksjonsnedsettelser er lagt inn under fagområdet 

barneidrett i idrettskretsene, og er en del av bakgrunnen for at idrettskretsen, i samarbeid med 

Handikapforbundet Agder startet filmprosjektet «Bli barnas beste trener - det viktige første møtet».  

 

Idretten har mange dyktige trenere som oppfyller visjonen om idrettsglede for alle, men vi må være 

ærlige og erkjenne at idretten også har et stort forbedringspotensial her. Vårt hovedmål med 

prosjektet har vært å gjøre «det viktige første møte» i idretten til en trygg arena å møtes for både 

barnet, foreldrene og trenerne. Idretten må gi den nødvendige kunnskapen til trenerne gjennom ulike 

trenerkurs, «trenerattesten» og gjennom samtaler med idrettslagene. Handikapforbundets hovedmål 

er politisk påvirkning slik at de praktiske forholdene rundt barnet gjør inkludering i idretten mulig, 

og samtidig gi foreldre til barn med funksjonsnedsettelse mot og inspirasjon til åpenhet rundt barnets 

behov. 

Bilde: Utklipp fra filmprosjektet «Det viktige første møte». Foto: Amodei visuals 

 

Gjennom samarbeidet med Handikapforbundet Agder har vi fått et bedre innblikk i de utfordringene 

som finnes i møte mellom barn med en funksjonsnedsettelse, foreldre og treneren/idrettslaget. 

Løsningen for mange har vært å etablere treningsgrupper som kun er for barn/ unge med en 
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funksjonsnedsettelse. Det er bra, samtidig som vi ønsker inkludering av barn med en 

funksjonsnedsettelse i en ordinær treningsgruppe med barn på samme alder.  

 

Resultatet av samarbeidet er en reportasjefilm og to kortfilmer med ulikt perspektiv og utgangspunkt, 

men med samme mål om større åpenhet, trygghet og fokus på at absolutt alle, uansett 

tilretteleggingsbehov, har en plass i idretten. 

 

Filmene blir nå benyttet nasjonalt både av Handikapforbundet og Idrettsforbundet.  

• Filmen «Hvordan kan vi samarbeide til beste for barnet» 

• Filmen «Trenerens rolle i møte med barna» 

• Filmen «Foreldres usikkerhet i møte med idretten» 

• Alle filmene ligger tilgjengelige på vår hjemmeside. 

 

Agder idrettskrets er bekymret for utviklingen av barneidretten i Agder. Norges Idrettsforbund 

definerer barneidrett fra 6-12 år, men vi ser at det legges opp til organisert aktivitet allerede fra 2 års-

alderen, og at spesialiseringen i særidrettene starter tidligere enn før. Det er større oppmerksomhet på 

prestasjon fra tidlig alder, og leken og dens betydning viker for dette perspektivet. I barneidretten, 

som i samfunnet ellers ser vi også en økning i antall henvendelser knyttet til mobbing, vold og 

utagerende oppførsel. Dette fører til utfordringer for den enkelte trener, men også for idrettslaget som 

skal håndtere krevende situasjoner og konflikter.  

 

Ungdom 
  

Ungdomsidrett er idrettsaktivitet fra året barnet fyller 13 år t.o.m.19 år. Det er i underkant av 300 000 

i aldersgruppen 13-19 år som er aktive medlemmer i norsk idrett (NIF). 

 

75% av all ungdom i Norge er innom den organiserte idretten i løpet av ungdomstiden. Det er svært 

mange samtidig som frafallet er stort. Nærmere seks av ti som har vært med i ungdomsidrett, har 

sluttet før de er 18 år. Årsakene er sammensatt, men to enkelt årsaker peker seg ut (Nova, 2020): 

Tidspress og at det ikke lengre er gøy å drive med idrett. Dette er det heller ingen unntak fra i Agder: 

 

https://vimeo.com/748685058
https://vimeo.com/748687691
https://vimeo.com/748690033
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/agder/barneidrett/
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Tabell. Utvikling i ungdomsidrett de siste fem år hentet fra MS Power BI. 

 

I tabellen kommer det tydelig frem at det er størst frafall i ungdomsalder. Agder idrettskrets jobber 

bl.a. med å tilby lavterskel tilbud som f.eks. allidrettstilbud. Her finnes det gode eksempler i Agder 

som vi vil fortsette å følge opp og løfte frem til etterfølgelse. Ungdom vet best hva ungdom ønsker og 

har de beste forutsetningene for å engasjere andre i sitt nærmiljø.  

 

Norsk idrett har mål om å skape livslang idrettsglede. Livslang idrettsglede er idrettsaktivitet i en 

attraktiv og mangfoldig organisasjon som inkluderer og inviterer til å være med, til å være med 

lengre, og til å delta gjennom hele livet (Norges idrettsforbund, Idretten Vil, 2023-2027). 

  

Agder idrettskrets har forgående periode jobbet målrettet med «ungdomsløftet». Ungdomsløftet har 

vært Norges idrettsforbund 10-årige satsning frem mot 2023 hvor målet er at ungdommer skal være 

med lengst mulig som aktive, også i rollen som ledere, styremedlemmer og frivillige med ansvar for 

ulike oppgaver i klubben. Det arbeides nå med en rapport for tiltaket (NIF). Idrettskretsen har jobbet 

med to (av tre) likeverdige søyler for å oppnå ungdomsløftets målsetning: 

  

Unge ledere 
 

Denne perioden har vært preget av engasjement og interesse for kurs. Blant annet var Lederkurs for 

ungdom (LFU) høsten 2021 fullbooket med 17 ungdomdsdeltakere fra hele Agder.  
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Agder idrettskrets har jobbet 

med å få i gang 

ungdomsnettverk, men dette har 

vist seg vanskelig å rekruttere 

til. De aktuelle ungdommene 

trekkes mot flere verv, de er 

aktive utøvere og mange ønsker 

også å prestere på skole, jobb og 

fritid. Tid blir en knapp ressurs, 

men like fullt melder de om et 

ønske og en ambisjon om et slikt 

nettverk i evalueringen av LFU.  

 

Bilde: Lederkurs for ungdom i 2023. Foto: Agder idrettskrets.  

 

Idrett for alle 
 

I foregående periode har vi begynt å kartlegge ungdomsidretten ute i idrettslagene. Det er ikke tvil 

om at dette er et område som må prioriteres videre. Arbeidet startet i forrige periode og vi vil satse 

mer konkret i kommende periode gjennom videreutvikling av samarbeidsprosjekt med barneidrett og 

paraidrett «Årsplan- allidrett». 

 

Årsplan allidrett 
 

Agder idrettskrets mottok midler fra Krafttak for mangfold- prosjektet i NIF høsten 2023 til videre 

utvikling av «Allidrett- årsplan» for aldersgruppene: 6-8 år, 9-10 år, 11-12 år og 13-19 år.  

 

Her er det tatt med tilpasninger for deltakere med ulike funksjonsnedsettelser og alle 

paramålgruppene: syn, hørsel, bevegelse og utviklingshemning. Hovedtanken bak prosjektet er å 

bidra til rekruttering av flere frivillige trenere og gi allidrettsgrupper i Agder et løft. Vi har utarbeidet 

tilpassede treningsplaner (økter) for 20 uker. Planen er at dette kan videreføres til andre idrettskretser 

i Norge.  
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Verdiarbeid  
  

Idrettens arbeid for en inkluderende og trygg idrett er et viktig fundament for å skape trygge og gode 

idrettsmiljø, og for å kunne realisere visjonen om idrettsglede for alle.   

  

Inkludering  
  

Inkludering handler om å sikre at barn og unge med innvandrerbakgrunn (kulturelle barrierer) og de 

som vokser opp i familier med lav inntekt (økonomi som barriere), kan delta på idrettsaktiviteter. En 

inkluderende idrett er samlende for samfunnet. 

  

I denne tingperioden har Idrettsforbundet hatt et prosjekt «krafttak for mangfold og inkludering i 

idretten» hvor 30 millioner kroner har blitt lyst ut til prosjekter som skal øke mangfoldet og styrke 

inkluderingsarbeidet i norsk idrett (Resultat av regjeringens idrettsstrategi; «Sterkere tilbake - en mer 

inkluderende idrett» som ble lansert høsten 2021). Idrettskretsen har i denne perioden mottatt midler 

fra «krafttak for mangfold og inkludering» til prosjektet «Årsplan allidrett». Les mer om prosjektet 

under fagområdene Barneidrett, ungdomsidrett og paraidrett.  

  

Agder idrettskrets har i denne perioden hatt ansvar for ordningen «Inkludering i idrettslag» i 

samarbeid med Arendal idrettsråd. Kristiansand idrettsråd mottar også midler fra denne ordningen, 

men er i motsetning til Arendal, direkte mottakere av midlene fra NIF. 

  

Regjeringen har i 2023 og 2024 bevilget hhv. 125 og 100 millioner til lokale lag og foreningers 

arbeid for inkludering av alle barn og ungdom i alderen 6-19 år. En «ekstrainnsats til mulige 

muligheter til å delta i idretten», hvor midlene skal understøtte idrettslagets arbeid med økonomi som 

barriere. Idrettskretsen har fordelt midler til idrettslag i Agder samt veiledet idrettsrådene i Agder i 

fordeling av midler.  

  

NIF har en samarbeidsavtale med utstyrsordningen BUA. BUA er en nasjonal ideell organisasjon 

som jobber med gratis utstyrsordninger. Idrettskretsen har etablert en god dialog med BUA sentralt 
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og ulike BUA-ordninger 

rundt i Agder. Vi har i dag 

19 BUA-ordninger i Agder 

(12 i forrige tingperiode). Vi 

ønsker å fortsette arbeidet 

med å kartlegge hvilke 

utstyrsordninger som finnes 

i Agder, samt stimulere 

idrettslag til å etablere 

kontakt med eventuelle 

utstyrsordninger i sin 

kommune, i arbeidet med 

økonomi som barriere.   

 

Bilde: Agder idrettskrets v/ Marianne Hilmarsen og Anne Lise Lassen og BUA-Kristiansand sammen 

på isbanen «Kompis». Foto: Agder idrettskrets. 

   

Midler til tiltak for flyktninger 
  

NIF er Norges største barne- og ungdomsorganisasjon. Det er stor sannsynlighet for at barn og 

ungdom i flyktningers nærmiljø driver med idrett, og idretten er et mulig møtested hvor flyktninger 

blir kjent med jevnaldrende og får nye venner. NIF har gjennom midler fra Gjensidigestiftelsen og 

Integrerings- og mangfolds direktoratet (IMDi) delt ut midler knyttet til inkludering av flyktninger til 

idrettslag. Agder idrettskrets har i perioden mottatt og behandlet søknader fra 10 idrettslag.  

  

Trygg idrett 
  

System for varsling og håndtering av varsler 
 

I denne tingperioden har NIF introdusert en ny digital varslingskanal “Mitt Varsel”, samt en 

rådgiverportal for ansatte som jobber med varslingssaker.  

 

I tillegg har det blitt etablert et fagnettverk for alle som jobber med varslingssaker i norsk idrett. I 

arbeidet med varslingssaker har det vært viktig å kun veilede og gi råd innen flere fagfelt. 
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Idrettskretsen har lagt vekt på at administrativt ansatte som jobber med å gi råd og veiledning 

omkring varslingssaker har bred kunnskap; kunnskap om idrettens lover og regler, kompetanse på 

vold, trakassering og overgrep og økonomisk utroskap har vært sentralt. Idrettskretsens rolle har i 

denne tingperioden gått fra å være saksbehandlere, til å veilede og gi råd til idrettslag ved hjelp av 

varslingsportalen MittVarsel og rådgiverportalen. Alle råd og veiledning fra idrettskretsen er basert 

på idrettsforbundets veileder for håndtering av varslingssaker.  

  

Mitt varsel - er et digitalt saksbehandlings verktøy som sikrer en trygg behandling av varslingssaker, 

samt trygg lagring av informasjon. Verktøyet er gratis å bruke og det gis gratis opplæring. Mitt 

Varsel kan tas i bruk av alle organisasjonsledd i idretten. Hvert organisasjonsledd vil kunne få sin 

egen portal som er selvstendig enhet uten innsyn fra andre organisasjonsledd. Det er idrettslaget selv 

som skal håndtere varslingssaker, mens idrettskretsen skal veilede og gi råd.  

  

24 idrettslag av 463 idrettslag (per dags dato) har tatt i bruk varslingsportalen. Idrettskretsen vil i 

neste tingperiode fortsette implementeringsarbeidet ut i idrettslagene 

 

Rådgiverportal – er et verktøy for rådgiver som gir veiledning i varslingssaker, både i NIF sentralt og 

i idrettskretsene. Idrettsforbundet ønsker at alle henvendelser til idrettskretsen og råd vi gir til andre 

organisasjonsledd eller enkeltpersoner lagres i portalen. Målet er å ha god oversikt og notorit på 

hvilke henvendelser vi har fått og på hvilke råd som er gitt, og oversikt over fremgang i sak samt 

avslutning av sak. Informasjon tilknyttet sakene skal lagres i portalen så lenge det er relevant og 

nødvendig. Idrettskretsen tok i bruk rådgiverportalen i høsten 2023 og håper å kunne presentere tall 

og tematikk på tinget i 2026.  

  

Prosess for saker til idrettens domsutvalg 
  

Idrettsforbundet sentralt har fått flere ressurser innen verdiarbeid og arbeid med trygg idrett. Det er 

nå en egen ressurs knyttet til arbeidet med å sende saker til påtalenemda. Det innebærer at idrettslag i 

Agder kan få hjelp og veiledning hvis de ønsker å sende en sak via påtalenemda og videre til 

idrettens domsutvalg.  
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Trygg på trening 
  

Trygg på trening er et kurs som er utviklet av Redd Barna i samarbeid med Norges idrettsforbund, 

NOK Bergen (kompetansesenter mot seksuelle overgrep) og flere særforbund. Kurset skal bidra til å 

gjøre idrettsarenaen til et trygt sted for barn gjennom kompetanseheving av trenere og frivillige. 

Kurset gir økt kompetanse om hva vold og seksuelle overgrep er, hvordan man kan forebygge i egen 

klubb, og hva man skal gjøre om man er bekymret for et barn.  

 

Høsten 2022 arrangerte Redd Barna sammen med 

idrettskretsen “Trygg på trening” kurs i Kristiansand. Det ble 

også gjennomført kurslærerkurs, for at idrettslaget selv skal 

kunne gjennomføre «Trygg på trening» kurs. I denne perioden 

har idrettskretsen tilbudt dette kurset gratis til idrettslag som 

har hatt behov. Idrettskretsens har egne kurslærere innenfor 

Trygg på trening. Idrettskretsen har gjennomført 5 kurs i 

2023. I tillegg til gjennomføring av Trygg på trening kurs har 

idrettskretsen stilt opp med foredrag om seksuell trakassering 

og overgrep etter forespørsel.  

 

Bilde: Kursmateriell fra «Trygg på trening».  

 

I januar 2024 startet arbeidet med å revidere de nasjonale retningslinjene for seksuell trakassering og 

overgrep. Agder idrettskrets er en del av arbeidsgruppen for dette arbeidet, sammen med Vestland 

idrettskrets, rådgiver team verdiarbeid NIF sentralt, Redd Barna, Fotballforbundet og Gym og 

Turnforbundet.   

  

Agder idrettskrets deltar også i nettverk om problematisk og skadelig seksuell atferd i Agder. Det har 

resultert i mange gode samarbeidspartnere som har vært til stor hjelp med råd og veiledning i 

krevende varslingssaker. Gjennom nettverket ble idrettskretsen invitert som deltager i paneldebatt 

under konferansen «Trygg sammen» i februar 2024 der vi ble utfordret på hva idretten gjør for at 

barn skal være trygge på trening.  
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Bilde: Anne Lise Lassen fra Agder idrettskrets i panelsamtale på konferansen «Trygg sammen». 

Foto: Agder idrettskrets.  

  

Politiattest 
  

Alle med oppgaver i idretten som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller 

personer med utviklingshemming, skal fremvise en gyldig politiattest (Barneomsorgsattest). Dette er 

en forutsetning for at vi skal kunne ha en trygg idrett og oppnå idrettsglede for alle. Det har vært 

utfordrende for idrettslagene å holde oversikt over hvem som skal ha politiattest og hvem som 

allerede har vist attest. Idretten har i lang tid vært frustrert over at trenere og ansvars- og 

tillitspersoner i idrettslaget som har bedt om å få ny politiattest har fått beskjed om at attesten ikke 

kan fornyes fordi den allerede er utlevert. Dette er nå endret. Nå vil idrettslag alltid kunne be om en 

kopi av tidligere attest, og de vil derfor ikke lenger få avslag på søknad om politiattest.  

For at idrettslaget skal holde oversikt hvem som har fremvist politiattest og ikke, har NIF 

utviklet et eget digitalt verktøy. Med idrettens politiattestløsning, som er gratis tilgjengelig for alle 

idrettslag, kan politiattestansvarlig i idrettslaget (og vara) registrere hvem som har fremvist 

politiattest og når. Attestene beholdes fortsatt av søkeren selv, men bekreftelsen på at den er fremvist 

uten merknad, registreres i politiattestløsningen og lagres i det sentrale registeret i norsk idrett. Det 

blir lettere for neste politiattestansvarlige i idrettslaget å se hvem som har fremvist politiattest. Den 

digitale løsningen er fortsatt under utvikling og vil få utvidet funksjonalitet. Alle som er medlem av 

idrettslaget, og alle som har knyttet seg til idrettslaget gjennom å ta trenerattesten, kan registreres 

med fremvist politiattest i løsningen.  

https://www.idrettsforbundet.no/digital/politiattest/brukerveiledninger/


29 

 

Diskriminering, trakassering og hets 
  

Idretten har nulltoleranse for diskriminering, trakassering og hets, men vi speiler også samfunnet vi 

er en del av og opplever dessverre en økning i antall henvendelser som omhandler mobbing, vold og 

trusler. Ved slike henvendelser er idrettskretsen et rådgivende organ og vi veileder den som har blitt 

utsatt eller den som har mottatt et varsel. Les mer om dette i avsnittet om varsling.  

  

Norges idrettsforbund og Agder idrettskrets har som mål å ta vare på mangfoldet, men for at idretten 

skal speile samfunnet må vi jobbe målrettet, slik at alle uavhengig av f.eks. sosial bakgrunn, etnisitet, 

religion, kjønn, kjønnsidentitet, seksuell orientering eller funksjonsnedsettelse skal oppleve idrett 

som en representativ og inkluderende arena.  

  

Agder idrettskrets har i perioden deltatt i paraden under Skeive Sørlandsdager i Kristiansand og 

bidratt på idrettsworkshop på Jervhuset, sammen med Fri Agder og Grimstad Pride. 

 

  

  

Bilde: Deltagelse ved flere arrangement. Foto: Agder idrettskrets 
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Kjønnsbalanse  
  

Kjønnsbalanse er lovbestemt og NIFs lov ble endret allerede i 1992 med prinsippet om 

kjønnsbalanse i idrettens organer. I forrige tingperiode vedtok Idrettsstyret i mai 2021 at idretten 

skulle nå et mål om 40% kvinner i lederposisjoner innen 2023. I lys av dette målet ble det satt i gang 

en nasjonal prosjektgruppe som skulle utarbeide en helhetlig strategiplan for arbeidet med 

kjønnsbalanse i organisasjonen. Agder idrettskrets ble invitert med i prosjektgruppa og strategiplanen 

skulle ferdigstilles innen juni 2022. Etter en nedbemanningsprosess og endringer i NIFs ledergruppe 

ble arbeidet avlyst. Agder idrettskrets etterlyser en vei videre med arbeidet og en visjon for arbeidet 

med kjønnsbalanse.  

 

Innlandet idrettskrets har fått tilsagn på midler fra Sparebankstiftelsen DNB til å fortsette 

markedsføringsarbeid for å øke kjønnsbalansen i styrene til idretten i Norge. Prosjektet og 

kampanjen har fått navnet «Vi trenger deg». Agder idrettskrets har fått bevilget kr 50.000,- fra 

prosjektet til å sette vårt lokale preg på kampanjen. Dette ble gjort med Ina Birkeland (styreleder, IL 

Giv Akt, Lindesnes) og Linn Kristin Kylland (Leder Idrettsleiren og Superleiren). Vi har vært 

synlige i flere medier: Radiointervju, NRK Sørlandssendinga, avisoppslag i Lindesnes Avis og høy 

synlighet på Facebook og Instagram. Ellers i perioden har idrettskretsen også markert kvinnedagen 

(8.mars) ved å løfte frem problemstillinger rundt kjønnsbalanse og mannsdominans i dretten.  

Bilde: «Vi trenger deg»-Agder. Ina Birkeland (t.v) og Linn Kristin Kylland (t.h). Foto: Agder 

idrettskrets.  

https://www.idrettsforbundet.no/tema/vitrengerdeg/
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Rent idrettslag 
  

Antidoping gjelder alle som er en del av norsk idrett. «Rent idrettslag» er et webbasert verktøy fra 

Antidoping Norge som gir oss muligheten til å sette opp mål og tiltak til forebyggende arbeid. Agder 

idrettskrets deler informasjon om Antidoping Norges arbeid og kampanjer i tillegg til å dele gode 

eksempler. I denne tingperioden har idrettskretsen bistått antidoping Norge med gjennomføringen av 

seminaret «Agderidretten – en sunn treningsarena!» i samarbeid med Universitetet i Agder.  

  

Sunn idrett 
  

Sunn idrett er et satsingsområde i Norges idrettsforbund som jobber med å fremme sunne 

idrettsmiljøer og forebygge spiseforstyrrelser. Agder idrettskrets deler informasjon om Sunn idretts 

arbeid og kampanjer, og setter idrettslag i kontakt med våre dyktige kollegaer i «sunn idrett». 

 

Kurs og kompetansearbeid      
  

Kurs og kompetansearbeidet 

har økt i aktivitet i perioden 

med dagsaktuelle temamøter i 

tillegg til viktige 

organisasjonskurs. 

Bilde: Per Ivar Bristøl hos 

Vennesla kommune på 

kommuneturne. Foto: Agder 

idrettskrets.  

Digitale kurs og temamøter preger den nye hverdagen. Man har oppdaget at digitale webinarer og 

møter gir flere mulighet til å delta. Dette har vi sett igjennom økt deltakelse fra klubber ute i 

distriktene. Det er gledelig at flere har muligheten til å delta på våre kurs. 

Våre kurs og webinarer har også hatt deltakere fra andre fylker, særkretser og særforbund. For 

idrettslagene har muligheten for deltakelse også i andre kretser sine digitale kurs bidratt til at flere 

kan delta og tilegne seg nødvendig kompetanse og veiledning. 
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Vi er stolte av våre ansatte på kjerneområdene og idrettskretsens veiledere som bidrar til økt 

kompetanse på tvers av fylkesgrenser, organisasjoner og ikke minst inn mot idrettslagene. 

Det har i perioden vært arbeidet på tvers i organisasjonen med våre organisasjonskurs, hvor 

årsmøtekurs, styrekurs og valgkomitekurs er oppdatert. Valgkomitekurset har i tillegg fått skikkelig 

fokus på mangfold og likestilling, som er helt i tråd med våre målsetninger. 

Agder Idrettskrets har bidratt aktivt inn i arbeidet med oppgradering av årsmøte- og valgkomite 

kursene. Lansering og oppdatering av veiledere i idrettskretsene skal foregå i Q1-2024. 

 

 

Figur: Utviklingen i antall kurs og temamøter i Agder siste fem år. Merk vekst i digitale kurs/møter. 

 

 

 

Figur: Utviklingen i antall kurs og temamøter siste fem år med en nedgang i pandemien. 
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Idrettsrådene  
 

Det er 25 kommuner i Agder som alle har et idrettsråd. I noen av de minste kommunene fungerer det 

største idrettslaget som idrettsråd i samråd med de minste idrettslagene. Agder Idrettskrets har 

prioritert å delta på alle idrettsråds årsmøter vi har blitt invitert til og hatt anledning til.  Det er på 

disse vi treffer flest idrettslag i løpet av et år og derfor er disse årsmøtene svært høyt prioritert fra vår 

side. Her blir vi oppdatert på mange av de utfordringene idretten har lokalt og kan vurdere hvilke 

tiltak vi kan sette inn for å møte disse utfordringene.  

 

Agder Idrettskrets har gjennomført flere digitale møter med idrettsråd og særkretser/regioner for å 

opprettholde kontakten og gi nødvendig informasjon samt få tilbakemeldinger på hvordan status er 

lokalt i Agder. Idrettskretsen anser samarbeidet med idrettsrådene som godt. 

 

 

Lokale Aktivitetsmidler 
 

Idrettsrådene i Agder fordelte kr. 26.243.982 i Lokale Aktivitetsmidler (LAM) i 2022 og 36.096.689 i 

2023. I den store økningen i 2023 ligger en ekstratildeling bestemt av regjeringen på kr. 8.575.343 for 

å bidra til redusert frafall blant barn og ungdom på grunn av familiens økonomiske situasjon. Mange 

familier har problemer med å betale kontingent og andre kostnader til idrettslagene på grunn av 

høyere renter, strømpriser og andre kostnader. Ekstramidlene ble tildelt til de kommuner som hadde 

mer enn 200 barn og ungdom som lever i familier med vedvarende fattigdom. 8 kommuner i Agder 

falt inn under denne kategorien. I tillegg til dette fikk Agder Idrettskrets kr. 812.496 som ble fordelt 

til idrettslag i de resterende kommunene. Pengene ble fordelt etter en enkel søknadsprosess. Mottatte 

søknader var ca. 3 ganger høyere enn tildelte midler og de fleste fikk derfor en betydelig avkortning i 

forhold til søknaden. 

Alle idrettsrådene fordelte LAM innen fristen, men etter idrettskretsens mening skjedde fordelingen 

for sent på høsten for litt for mange. Det er viktig at fordelingen foretas så raskt som mulig. Pengene 

kommer ikke til nytte for idrettslagene før de er tilgjengelige på konto. Enkelte idrettsråd ba 

idrettskretsen hjelpe dem med jobben etter retningslinjene fra KUD og NIF.  

Idrettskretsen har kontrollfunksjon i forhold til fordelingen og skal påse at alt blir fordelt i henhold til 

retningslinjene. Nytt er også at det er et krav om at kriteriene for fordeling av LAM skal være en sak 

på årsmøtet i idrettsrådet hvert år. 
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Lov- og organisasjonssaker  
 

En av idrettskretsens lovpålagte oppgaver er å bistå klubber og idrettsråd i lovsaker. Vi har et mål om 

at alle spørsmål skal være besvart innen 2 virkedager. Målet betraktes som oppfylt. Vi har ikke 

eksakte tall på hvor mange saker som er behandlet i løpet av perioden, men et forsiktig anslag er 

700-800 henvendelser pr. år. Mange av sakene er enkle å kunne besvare, men det kommer også inn 

saker som er mer krevende. Da er det godt å kunne henvende seg til NIFs jurister for råd og 

veiledning.  

Agder Idrettskrets deltar i et nasjonalt team for lov og organisasjonssaker. Målet med teamet er å 

kunne yte bedre hjelp til hele organisasjonen, samt å sikre at man får en mer lik behandling av like 

saker uavhengig av hvor i landet man er. Dette fagteamet har vært en stor suksess. Man har oppnådd 

ønsket om en mer enhetlig behandling, samt at fagpersonene i hver krets har fått et større nettverk av 

kollegaer man kan konsultere i saker man er usikker på. 

 

Konfliktsaker      
 

Idrettskretsen prøver å bistå i saker hvor idrettslag henvender seg for hjelp til å løse konflikter. 

Idrettskretsen har kun en veiledende og rådgivende rolle og er en nøytral tredjepart i disse sakene. Ofte 

er slike saker veldig ressurskrevende både for de impliserte parter og for idrettskretsen. Det er saker 

som ofte tar mye tid og kan være vanskelige å finne fakta i. Som regel opplever vi at det er minst to 

ulike virkelighetsoppfatninger og frontene kan være steile på begge sider. Idrettskretsen stiller alltid 

med minst to personer på møter i disse sakene. Som regel løses sakene ved et separat møte med hver 

av partene før vi har et siste møte med alle samlet.  

 

I denne tingperioden har det vært enkelte meget vanskelige saker som har tatt veldig mye tid. De 

sakene vi har fått inn er alle forsøkt løst gjennom megling eller ved bruk av regelverket. 

 

Varsling 
  

Agder Idrettskrets har vært en pådriver overfor idrettslagene i vårt fylke til å ta i bruk 

varslingskanalen Mitt Varsel. Ennå mener vi at alt for få har benyttet seg av tilbudet, men vi vil 

fortsette arbeidet med å implementere dette ut i organisasjonen i neste tingperiode. 
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Agder Idrettskrets har avsatt to personer i administrasjonen til å jobbe med dette i tillegg til de 

oppgavene de hadde fra tidligere. Vi har lagt vekt på komplementære kunnskaper som idrettens lover 

og regler samt kompetanse på vold, trakassering, overgrep samt økonomisk utroskap. Samarbeidet 

fungerer meget godt. Man deltar også i et nasjonalt fagnettverk på området. 

Idrettskretsens rolle har i perioden gått fra å være saksbehandlere til å være veiledere og rådgivende 

organ for de idrettslag som trenger hjelp. Det er idrettslaget selv som må behandle sakene og da er 

Mitt Varsel som verktøy meget godt. 

For mer informasjon om varsling henvises til avsnittet varsling under Verdiarbeid. 

 

Olympiatoppen Sør   
 
Olympiatoppen Sør er Olympiatoppens regionale avdeling på Agder og det største 

kompetansesenteret for toppidrett sør for Oslo. Olympiatoppen Sør skal lede an og være en pådriver 

for å utvikle toppidretten på Agder, herunder både dagens internasjonale toppidrettsutøvere og 

morgendagens fremadstormende toppidrettsutøvere. Dette gjøres primært gjennom å bistå 

særforbundsprioriterte utøvere og trenere, etablere samarbeidsprosjekter sammen med lokale og 

regionale toppidrettsmiljøer, gjennomføre trenerutviklingstiltak, samarbeide med videregående 

skoler som har et godkjent spisset toppidrettstilbud. 

  

For både unge og etablerte toppidrettsutøvere ønsker Olympiatoppen Sør å bistå utøverne å nå 

internasjonalt toppnivå uten at de trenger å flytte fra sitt hjemmemiljø. Utvikling av toppidretts-

miljøene, i samarbeid med miljøene selv, er derfor en viktig del av Olympiatoppen Sør sitt arbeid.  

 

Utøvere som ønsker doble karrierer skal både kunne gå på videregående skole, ta høyere utdanning 

og ha en arbeidskarriere på Agder parallelt med toppidrettskarrieren sin. Olympiatoppen Sør 

samarbeider med fire fylkeskommunale videregående skoler som har et spisset toppidrettstilbud som 

er godkjent av Olympiatoppen: 

 

• Hovden Skigymnas  

• Kristiansand Katedralskole Gimle 

• Sam Eyde vgs. i Arendal 

• Sirdal videregående skole  
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I disse samarbeidene får både trenere og utøvere ved disse skolene tilgang til Olympiatoppen Sør sitt 

personell og kompetanse.  

 

Innen høyere utdanning har Olympiatoppen Sør et samarbeid med Universitetet i Agder (UiA). 

Olympiatoppen Sør er samlokalisert med Institutt for idrettsvitenskap og kroppsøving ved UiA og 

samarbeider om treningsfasiliteter, testlaboratorium, og kontorlokaler. Toppidrettsutøvere kan også 

søke toppidrettsstatus ved UiA som gir dem en mer tilrettelagt studiehverdag for å kunne kombinere 

studier og toppidrettssatsing. 

 

I tillegg til ordinær drift med idrettsmiljøer, samarbeidsskoler, UiA og andre samarbeidspartnere er 

følgene punkter noen aktiviteter som har vært prioritert i 2023 og vil bli prioritert i 2024: 

 

2023 
Etablert et nytt styrketreningsrom sammen med UiA. Benyttes av flere toppidrettsutøvere på daglig 

basis til styrketrening, basistrening eller rehabilitering. 

 

Gjennom Kristiansand kommune sitt Toppidrettsforum har man jobbet med den langsiktige 

utviklingen av Idrettscampus Gimlemoen, med mål om flere nye idrettsanlegg på Gimlemoen-

området. 

 

Flere trenerutviklingstiltak hvor topptrenere i fylket har fått utvikling og oppfølging gjennom 

veiledning, rådgivning, kompetanseheving, erfaringsutveksling og relasjonsbygging. 

 

2024 
2024 er et OL-år med sommer-OL i Paris. Olympiatoppen Sør og Olympiatoppen sentralt i Oslo 

jobber med flere utøvere fra Agder som er i posisjon til å kvalifisere seg til årets olympiske leker 

eller paralympiske leker. 

 

I 2024 vil Kristiansand kommune sitt Toppidrettsforum jobbe med en oppdatert toppidrettsstrategi 

for Kristiansand kommune. 

 

Avslutningsvis kan det nevnes at Olympiatoppen Sør har et tett og godt samarbeid med Agder 

idrettskrets som skaper gode synergier og merverdi for idretten på Agder. Dette samarbeidet skal 

utvikles videre gjennom 2024. 
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Paraidrett 
 

I denne perioden har rådgiver for paraidretten fått etablert seg mer, og blitt kjent med idretten og 

idrettslagene i Agder. Viktigheten med å anerkjenne oversikt og nettverk i en slik stilling er viktig for 

et godt arbeid for paraidretten i Agder. Dette har kommet mer og mer på plass denne perioden.  

 

  

Figur: Tabell med statistikk paraidrett hentet fra MS Power BI. 

  

Klubber som gir tilbud 
 

Hvert år registrerer nye klubber at de har aktive medlemmer med en eller annen funksjonsnedsettelse.  

 

Agder 2022: 79 klubber med 461 aktive medlemmer i 43 ulike idretter. 

  

Totalt på Agder er det aktive medlemmer med funksjonsnedsettelse i 43 ulike idrettsgrener. 

Fremdeles sliter vi med registreringssystemet med tanke på funksjonshemmede og aktive. Flere 

klubber (bla. Helseportslag) har mange aktive, men siden aktiviteten/klubben ikke er innmeldt i 

særforbund får man ikke registrert de aktive deltakerne. Andre klubber har såkalt «allidrettsgrupper» 

for funksjonshemmede og får heller ikke registrert aktive deltakere. I tillegg er det noen klubber som 
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«glemmer» å registrere denne målgruppen. Derfor vet vi at det er mange flere som er i ukentlig 

aktivitet enn det som fremgår av rapporteringen. 

  

SUPERsatsning 
 

SUPERsatsing er et samarbeidsprosjekt mellom idrettskretsene i Agder, Rogaland og Vestland. 

Satsingen skal bidra til at flere mennesker med utviklingshemming blir mer fysisk aktive, får oppleve 

økt mestringsfølelse og får bli en del av idrettsfamilien. Sparebankstiftelsen SR-Bank har gitt våre tre 

idrettskretser en gave på 10 millioner kroner fordelt over tre år for at vi sammen med idrettslagene 

kan vi bidra til å virkeliggjøre denne visjonen om «Idrettsglede for alle». Det er tre ulike konsepter i 

denne satsingen. Det ene og viktigste er superhverdagen hvor vi kan gi økonomisk støtte til idrettslag 

som vil etablere nye idrettstilbud, eller styrke eksisterende idrettstilbud til målgruppen – med mål om 

økt rekruttering. Aktiviteten skal skje ukentlig gjennom hele året. Til nå er det 24 idrettslag fra 

Flekkefjord i vest til Risør i øst som har fått midler fra denne ordningen.  

 

Satsningen har vært et svært godt samarbeidsprosjekt til nå mellom idrettskretsene, hvor rådgiverne 

for paraidretten for et konkret samarbeid med midler til idrettslag, på en allerede etablert 

arbeidsoppgave. Superlekene og Superleiren er to andre konsepter i Supersatsingen. Se egen sak om 

Superleiren på side 44. 

  

Special Olympics- Berlin 2023 
 

Katrine Simonsen fra Greipstad IL 

reiste i håndballtroppen for å 

representere Norge i Special Olympics 

Berlin. Til vanlig spiller hun på et 

tilrettelagt håndball lag i Greipstad IL. 

Dette tilbudet har fått støtte fra 

overnevnte SUPERsatsning. I tillegg 

var rådgiverne for paraidretten fra 

supersatsningsprosjektet på studiereise 

for å se og oppleve arrangementet.  

  

Bilde: Rådgiverne for paraidrett i Norge. Foto: Norges Idrettsforbund.  
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Videreføring av Åpen hall Agder til Kristiansand idrettsråd 
 

Prosjektet Åpen hall Agder har vært et prosjekt som tidligere rådgiver for paraidretten i Agder 

idrettskrets overtok av Olympiatoppen Sør. Prosjektet ble i 2022 overført til Kristiansand idrettsråd 

da det mer naturlig hører til i deres organisasjon. Samarbeidet med Åpen hall Agder oppleves fra 

idrettskretsen som tett og godt. Tilbudet er en svært viktig rekrutteringsarena for paraidretten. I dag er 

Åpen hall fortsatt i Arendal og Kristiansand. Tilbudet har også utvidet seg til en yngre gruppe for 

barn fra 8 år og oppover, i tillegg til tilbudet for unge voksne.  

  

Tilretteleggingskurs paraidrett 
 

Det har blitt avholdt fire tilretteleggingskurs for idrettslag i Agder i perioden 2022-2023. Videre har 

det blitt avholdt fire kurs i forbindelse med Paraidrettsdager for idrettselevene ved KKG og Sam 

Eyde.  

  

Paraidrettsdager 
 

Etter en pause på fire år startet Agder 

idrettskrets i 2022 opp igjen med 

Paraidrettsdager. Oppholdet har sin årsak i 

utskiftninger av rådgiver samt 

koronapandemi. Det ble gjennomført to 

Paraidrettsdager i 2022.  

 

Bilde: Paraidrettsdag Kristiansand med 

Paraidrettsambassadør Helle Sofie Sagøy. 

Foto: Erik Ruud. 

 

I Kristiansand var det i samarbeid med idrettselever fra KKG Idrettsfag for alle målgrupper, syn, 

hørsel, bevegelse og utviklingshemmede. Paraidrettsdag i Arendal var i samarbeid med Sam Eyde 

VGS idrettsfag, også for alle målgrupper.  

 

Viktige bidragsyter for slike arrangement er, foruten de videregående skolene, var NAV 

Hjelpemiddelsentralen, hjelpemiddelleverandører og særforbund. Viktigst av alle er idrettslagene 

som kommer og viser frem sine tilrettelagte tilbud for målgruppene.  
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2022 resulterte i ca. 250 deltakere på begge Paraidrettsdagene fordelt på alle målgrupper, men 

hovedtyngden fra utviklingshemmede. Totalt med alle frivillige og idrettselever var det ca. 350 

personer. Vi fikk god medieomtale i både aviser og TV.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilder: Paraidrettsdag i Agder. Foto: Erik Ruud. 

 

Med bakgrunn i tilbakemeldinger og erfaringer fra 2022 valgte vi i 2023 å dele arrangementene etter 

målgrupper. Det ble derfor i Kristiansand avholdt en dag kun for utviklingshemmede og en 

paraidrettsdag i Arendal for syn, hørsel og bevegelseshemmede. Deltakelsen i Kristiansand var 

absolutt størst med 175 deltakere og ca. 50 deltakere i Arendal.  

  

Læringsutbyttet og tilbakemeldingene vi får fra både idrettselever og idrettslærere er at dette er et 

vinn-vinn-samarbeid som går direkte inn i emnene idrettsledelse og arrangementspraksis for elevene. 

 

Årlige tiltak 
 

- Aktivitetsdag med fylkeslagene og Blindeforbundet. 

- Skiutprøvning i samarbeid med NAV Hjelpemiddelsentralen. 

- Lions-skidag på Vegårshei og Lionslekene på Kringla. 

- Superleiren- les mer på side 44. 
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Tiltak utenfor våre «lovpålagte» kjerneoppgaver fra NIF 
 

Agder idrettskrets har hatt hele seks ulike tiltak gående med egne ansatte som ansvarlige. De fleste 

av disse hadde sitt utspring i gamle Aust-Agder, og noen av de har holdt det gående i flere 

generasjoner. Alle tiltakene med unntak av Idrettsgalla Sør, er basert på aktivitet, og de fleste av 

deltakerne er utenfor den konkurransebaserte idretten. Styret valgte i 2023 å avvikle Idrettsgalla Sør 

etter en totalvurdering basert på ressursbruk målt opp mot andre og stadig nye, viktige oppgaver. 

Kort tid etter nedsatte styret et arbeidsutvalg som hadde som mandat å vurdere alle resterende tiltak 

basert på styrke, svakhet, muligheter og trusler (SWOT-analyse) opp mot vår øvrige drift og formål. 

Resultatet av denne prosessen ble at Aktiv 365 og Superleiren avvikles etter gjennomføring i 2024. 

Gjenstående tiltak utenfor kjerneoppgavene blir da regnskapstjenestene, Idrettsleiren og Aktiv på 

Dagtid. 

 

Regnskapstjenester for underliggende organisasjonsledd  
 

Idrettskretsen vår har, som en av tre i landet, tilbud om regnskapstjenester for våre organisasjonsledd 

tilknyttet Agder. Pr 1. januar 2024 har vi 42 klubber, idrettsråd, særkretser og regioner som kunder. 

Et mer komplisert regelverk, vår kompetanse på idrettsregnskap samt lav kostnad er de viktigste 

årsakene til en stadig økning i antall klubber som benytter tilbudet. Vi opplever at dette er en god 

kvalitetssikring av regnskapet for mange idrettslag, og en lettelse å slippe da mange rapporterer at det 

er vanskeligere å rekruttere kasserer.   

    

Idrettsleiren for barn og ungdom på Hove, Arendal 

Idrettsleiren er en Norges største og eldste allidrettsleirer for barn og unge mellom 11-17 år. Med en 

historie som strekker seg over 70 år har Idrettsleiren spredd idrettsglede og inspirasjon til barn og 

unge i flere generasjoner. Med god variasjon i ulike hovedaktiviteter deltakerne kan velge mellom, er 

leiren en flott arena til å prøve ut nye idretter eller å forbedre ferdighetene sine i de idrettene man 

allerede driver med. Deltakerne blir ledet av dyktige og engasjerte instruktører som jobber i par, i 

tillegg til at et solid antall leirledere arbeider for et flott arrangement. Leiren er en teltleir over fem 

døgn som arrangeres umiddelbart etter skoleslutt i juni hvert år på Tromøya i Arendal. År etter år 

opplever vi at Idrettsleiren er svært populær, og at mange barn og unge får glede av arrangementet. 

Sammen med hovedmålsettingen om idrettsglede for alle, har også fokusområdene psykisk helse og 

ungt lederskap blitt videreført og satset på både i 2022 og 2023.  
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Etter to «annerledes-år» med koronapandemi var det mange barn og unge som gledet seg stort til en 

«normal» Idrettsleir i 2022. Pågangen på påmeldingen var så stor at nettsiden krasjet i noen minutter.  

782 deltakere, 89 instruktører og 45 leirledere deltok på leiren. En gave fra Sparebankstiftelsen SR-

bank gjorde det mulig å tilby gratisplasser til barn og unge som kom fra lavinntektsfamilier, ha 

båtførerprøven som egen aktivitet på leiren og i tillegg gjøre ulike oppgraderinger som forbedret 

arrangementet. I 2022 fikk Idrettsleiren også egen maskot, løven Leon. Maskoten ble raskt populær 

blant både barn og voksne. Det ble et 

flott og verdig jubileum. I tillegg ble en 

ny bi-aktivitet, Mesternes Mester, testet 

ut. Også denne med stor suksess. 

 

Bilde: Fra åpningsshowet i 2022. 

Deltakerne får hilse på den nye 

maskoten, Leon, for første gang. Foto: 

Esther Zathang 

  

2023-leiren bar preg av mange år med gode rutiner og erfaring. Sikkerhetsrutiner, HMS og andre 

rutiner ble oppgradert i takt med nye bestemmelser, tilbud eller erfaring. Barbro Sætra fra Sunn Idrett 

holdt foredrag for samtlige deltakere og instruktører.  

 

Idrettsleiren 2023 økte også fokuset på sikkerheten på leir betraktelig. Leirens sikkerhetsteam har 

aldri før vært større, og består nå av flere erfarne politikonstabler og en egen paramedic. Det skal 

være en trygg leir for barn og unge som vi er kjempestolt av.  

 

 

Bilde: Det er mye gøy aktivitet for barn og ungdom. Foto: May Elin Aunli 



43 

 

Nye regler for sikkerhet gjorde at det «bare» ble plass til 600 deltakere på leiren. De første 500 

plassene ble nærmest revet bort. Av disse plassene fikk vi også i år en gave, denne gangen av 

Gjensidigestiftelsen, til å dekke gratisplasser til barn fra lavinntektsfamilier.  

 

 

Bilde: Fra foreldrekvelden på Idrettsleiren. Cheerleading-gruppa viser frem hva de har lært i løpet 

av uka. I etterkant av leiren bidro Idrettsleiren til at det var mulig å starte opp et nytt cheerleading-

lag i Arendal. Foto: May Elin Aunli. 

 

Leiren hadde 53 fulltidsfrivillige og 64 instruktører, mange av de unge. Disse gjorde en strålende 

jobb og sørget for at opprigg, gjennomføring og nedrigg gikk knirkefritt og kanskje bedre enn noen 

gang. Høsten 2023 ble også 

Idrettsleiren sin nettsiden 

«totalrenovert» og oppdatert med 

ny informasjon, nye bilder og 

bedre format. 

 

Bilde: Linn Kristin Dale Kylland, 

leder for «Idrettsleiren» i Agder 

idrettskrets. Foto: May Elin Aunli. 
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Aktiv365 – mer aktivitet i skolen og unge ledere i idretten 
                   

Høsten 2012 startet idrettskretsen Aktiv365. Dette er et folkehelseprosjekt hvor målet er mer fysisk 

aktivitet i skolehverdagen. Middelet for å nå målet er utdanning av elever til aktivitetsledere, eller 

ressurselever som vi kaller de i denne sammenhengen. Elevene søker selv om å være med og 

oppdraget er bl.a. å aktivisere medelever i friminuttene. Pr. i dag er 7 skoler fra 6 kommuner med på 

tiltaket, og det har blitt implementert som et vellykket tiltak hos disse skolene. Ungdommene får mye 

praksis og ledererfaring. Vi er nå inne i det 12. året og ser at tiltaket i noen grad bidrar til at klubbene 

får tilvekst av unge og engasjerte dommere, trenere og ledere.  Enkelte av disse blir også med på 

Ungdomslederkurset vårt og senere som instruktører på Idrettsleiren. I tillegg til grunnkurset, som 

alle ressurselevene går gjennom, har vi i perioden avholdt kurs i basketball, turn, baseball og 

cheerleading. 

 

  

 

 

 

 

Bilde: Inspirasjonssamling for 

ressurselevene. Foto: Agder idrettskrets. 

 

 

Superleiren (tidligere Hovdenleiren) 
 

Superleiren er et aktivitetstilbud til utviklingshemmede over 16 år fra hele Agder. Hensikten med 

leiren er å vise deltakerne mulighetene og gleden ved fysisk aktivitet ute på vinterstid. I tillegg 

ønsker vi å skape en sosial arena for målgruppen, der de kan vedlikeholde og knytte vennskapsbånd. 

Instruktørene på leiren er elever fra Idrettslinja på Tvedestrand vgs. Instruktørene har hovedansvaret 

for all fysisk aktivitet gjennom uken. På leiren er det idrettsglede helt fra morgentrimmen før frokost 

og til vi etter dans og sosiale aktiviteter på kvelden segner om i sengen. Leiren gir verdifull 
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ledererfaring for mange unge ledere, skaper mye glede og ikke minst treffer den en målgruppe som 

er preget av inaktivitet. Fylkeskommunen bidrar med økonomisk støtte. 

 

I 2022 var Hovdenleiren tilbake igjen etter å ha blitt avlyst i 2020 og 2021 pga. pandemien. 

Tradisjon tro ble den gjennomført på Hovden. Innkvartering og bespisning var på Hovdestøylen. 42 

deltakere av totalt 95 personer inkludert instruktører og ledsagere. Langrenn, alpint, aking, bading og 

sledehunde-kjøring var blant aktivitetene. 

 

Leiren i 2023 var den 35. i rekken. For første gang ble leiren arrangert på et nytt sted. Hovdenleiren 

har vært et kjent og kjært navn for mange i over 30 år, men tiden var inne for ny lokasjon og med det 

nytt navn. Superleiren er en del av en ny større satsning for målgruppen utviklingshemmede, der det 

tilbys ulike aktivitetstilbud. Her videreføres suksessen med Hovdenleiren i ny drakt, men med mange 

av de samme aktivitetene og opplegget fra tidligere. I den forbindelse ble det startet et samarbeid 

med Rogaland Idrettskrets for å opprette tilsvarende tilbud der. De deltok med representant fra 

kretsen og 5 deltakere for å bli kjent med leiren. Til sammen var det 101 personer involvert, fordelt 

på 39 deltakere, 25 instruktører fra Tvedestrand vgs. idrettslinje, 15 veiledere og 22 ledsagere.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde: Bilder fra Superleiren 2023. Foto: Superleiren. 

 

Det var en uke med høyt aktivitetsnivå, der deltagerne mestret på sitt nivå og fikk prøve mange nye 

og spennende aktiviteter. Mange prøvde slalåm og snowboard for aller første gang. Best av alt var de 

fordomsfrie og grenseløse overgangene mellom forventningen om hva den enkelte tenkte han kunne 

få til og hva som faktisk var mulig ved litt hjelp og støtte. Og for mange av elevinstruktørene som 

aldri hadde jobbet med utviklingshemmede før er leiren en sterk og tankevekkende opplevelse. 

 

 



46 

 

Aktiv på Dagtid 
 

Aktiv på Dagtid er et aktivitetstilbud på dagtid for personer mellom 16 og 70 år som står helt eller 

delvis utenfor arbeid eller skole. Vi tilbyr målgruppen et bredt omfang av lavterskelaktiviteter, blant 

annet ridning, yoga, frisbeegolf og ulike gruppetimer i sal og vann.  

Visjonen er «Idrettsglede for alle» og målsettingen er å tilby våre deltakere ukentlig fysisk aktivitet i 

et sosialt fellesskap samt gjøre veien tilbake til arbeidsliv/skole kortere og lettere.  

Aktiv på Dagtid har høy trivsel blant deltakerne, stabil drift med gode rammevilkår, dedikerte og 

dyktige instruktører og etablerte partnerskap med jevnlige møtepunkter. Gode samarbeidspartnere er 

deltagerkommunene, Fylkeskommunen, NAV, Frisklivssentralene, lokalidretten, treningssentre og 

andre lokale folkehelseinstanser.  

     

Bilde: Deltakere på Rosa Sløyfeløpet i oktober fra Aktiv på Dagtid. Foto: Aktiv på Dagtid. 

Det tilbys rundt 60 ukentlige aktiviteter i de fem deltagerkommunene Arendal, Grimstad, Lillesand, 

Risør og Gjerstad. I 2024 blir Birkenes og Froland kommune deltakerkommuner, noe vi er veldig 

stolte av! 

    

Bilde: Godt oppmøte på aktivitetene i Aktiv på Dagtid. Foto: Aktiv på Dagtid. 
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Etter oppstarten høsten 2013 har deltakerantallet økt jevnt og trutt, og høsten 2023 var vi oppe i hele 

800 deltakere som benyttet seg av tilbudet. 

I mars 2023 overtok Helene Kristoffersen rollen som prosjektleder for Aktiv på Dagtid etter Nina 

Thorsdahl som valgte å søke seg til nye utfordringer.   

Høsten 2023 ble 10-årsjubileet for Aktiv på Dagtid markert med stor feiring på Kulturkammeret i 

Arendal med over 100 gjester til stede. Ordfører eller varaordfører fra alle deltagerkommunene var 

representert, og gjestene fikk både taler, musikk, humorinnslag og selvfølgelig marsipankake.  

   

Bilde: 10-årsjubileum oktober 2023 for Aktiv på Dagtid. Foto: Aktiv på Dagtid.  

Vi har i planen vår å rulle ut Aktiv på Dagtid til hele Agder og opprette samarbeid med alle 

kommunene i fylket. Gjennom et fantastisk tilskudd fra Sparebankstiftelsen Sparebanken Sør på 1 

mill. i både 2022 og 2023, med mulighet for forlengelse i 2024, er vi godt i gang med jobben. 

Parallelt med drift og utvikling av nåværende tilbud arbeides det inn mot kommuner i både øst og 

vest for å etablere nye samarbeid. 

    

Bilde: T.v: Motbakkefestivalen i Arendal. T.h: Generasjonlekene i Lillesand. Foto: Aktiv på Dagtid. 
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Idrettsgalla Sør 
 

Den første Idrettsgalla Sør gikk av stabelen i oktober 2015 i Aquarama, Kristiansand med ca. 400 

gjester. I 2022 ble Idrettsgallaen gjennomført for 7. gang, igjen i Aquarama. Denne gang med 520 

feststemte i salen som fikk overvære den foreløpig siste utgaven av Idrettsgalla Sør. Gallaen ble av 

kretsstyret besluttet avviklet kort tid etter basert på en totalvurdering hvor idrettskretsens totale 

ressursbruk på gallaen sett opp mot andre og stadig nye og viktige oppgaver ble utslagsgivende. 

Idrettsgallaen har vært et årlig samlingspunkt for idretten i Agder, hvor vi har hyllet våre helter og 

frivillige. Vi har hatt egne priser for idrettslag som utmerker seg, samt en egen hederspris. I 2022 

hadde vi også egen pris for inkludering i idrettslag og en egen Frivillighetspris for idrettslag i 

anledningen Frivillighetens år. 

 

Idrettskretsens økonomi 
 

Agder Idrettskrets har i perioden hatt god kontroll på økonomien. Vi hadde en omsetning i 2022 på 

om lag 18,1 mill. og et overskudd på kr  991.472,- mill. I 2023 var omsetningen på kr. 17,8 mill. og 

overskuddet var på kr 169.316,-. Budsjettet for 2024 er på kr 18,5 mill. Agder IK har en egenkapital 

på kr 11,2 millioner, noe som er godt innenfor det NIF anbefaler ift. driftskostnadene for 

organisasjonen. Agder fylkeskommune er idrettens gode regionale bidragsyter med et ramme- og 

prosjekttilskudd på 4.320.000,- for 2024 til AIK i tillegg til en betydelig støtte til OLT Sør. 

 

Rammetilskuddet fra NIF til AIK i 2022 var på kr. 4,7 mill. og i 2023 kr. 4,8 mill. Tilskuddet er 

basert på et grunntilskudd, antall medlemmer og idrettslag i Agder, samt antall kompetansetiltak som 

gjennomføres i regi av vår krets. 

 

Det vil si at ca. 10 mill. må fremskaffes av kretsen selv i 2024. En del av dette kommer av 

regnskapsavdelingen, egenbetalinger på leirer og aktiviteter, samt innbetalinger fra kommuner for 

deltakelse i Aktiv På Dagtid og Aktiv 365. Vi er fortsatt avhengig av prosjektmidler fra fond, 

stiftelser o.l. Dette er usikre midler, og vi ønsker oss mer forutsigbare inntekter for fremtiden, selv 

om historien viser at vi har lyktes godt med finansieringen også fra disse kildene. 
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Særkrets- og idrettsrådstilskudd 
 

På idrettskretstinget i 2020 ble det vedtatt en ny fordelingsmodell for det som tidligere ble omtalt 

som særkretstilskuddet. For å styrke idrettsrådene ble disse inkludert i ordningen. Det ble også 

vedtatt å vekte klubber og medlemstall i særkretsene på en annen måte enn tidligere. Idrettsråd og 

særkretser/regioner har i perioden mottatt følgende tilskudd fra Idrettskretsen: 

 

 2022 2023 

Sum 708.000 758.000  

Tabell: Tilskudd delt ut til idrettsråd og særkretser/regioner i 2022 og 2023.  

 

Ordningen er søknadsbasert. Når særkretser/idrettsråd ikke søker eller innfrir kriteriene (midlene skal 

bl.a. brukes på aktivitet i Agder), vil beløpet til org.leddene variere noe fra år til år. Tilskuddet ble 

indeksregulert i 2023. Utover det direkte tilskuddet har idrettskretsen historisk gitt et indirekte 

tilskudd gjennom subsidiering av fellesutgifter (husleie og fellesutgifter for særkretser på idrettens 

hus på begge lokasjoner). Noen av særkretsene/regionene blir også tilført midler gjennom Ivre AS 

som følge av samarbeidet om bingospill. 

 

Anlegg 
 

AIK benytter Ivre Anleggsservice A/S som en viktig støttespiller for idrettslag som trenger hjelp til 

prosjektering, søknader og bygging av anlegg. Ivre Anleggsservice har også samarbeidet med flere 

av kommunene i Agder i perioden. Kretsen betaler Ivre AS for enkelte tjenester som utføres for 

idrettslag i kretsen, typisk førstehenvendelse ifm. realisering av anlegg.  

 

Idrettskretsen får høringsmulighet fra fylkeskommunen vedrørende prioritering av 

spillemiddelsøknader. Vi sjekker alltid at idrettslag kommer lengst frem i køen for utbetaling av 

spillemidler, slik at ventetiden på utbetaling blir kortest mulig.   

 

På idrettskretstinget i 2020 ble det vedtatt en plan for idrettsanlegg i Agder som vi følger opp i møter 

med bl.a. idrettsråd og kommuner. Mange av anleggene er i god prosess mot realisering, andre er av 

ulike årsaker ikke lenger aktuelle. En revidert liste over anlegg vil bli lagt frem for kretstinget.  
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Søknadsmassen på spillemidler Agder 2022-2023   
                  

 Antall 

godkjente 

søknader  

Godkjent 

søknadssum  

Tildeling  Prosentvis 

innvilgelse  

Ordinære anlegg      

2022 135 302,0 mill. 103,3 mill. 34,2 % 

2023 150 284,8 mill. 121,6 mill. 42,7 % 

     

Nærmiljøanlegg      

2022 82 20,9 mill 12,8 mill 61,2 % 

2023 103  28,4 mill.  19,7 mill. 69,3 % 

Tabell: Tabell fra Agder fylkeskommune. 

 

I 2022 var etterslepet på Agder 206,7 mill. kroner, mens etter fordeling i 2023 er etterslepet på 172,0 

mill. kroner – som tilsvarer 1,4 års gjennomsnittlig ventetid, eller mellom to og tre søknadsperioder. 

Dette er rekordlavt etterslep sett i års ventetid. Den gjennomsnittlige ventetiden på tilgjengelige 

midler har vært på1,6år i 2023, 1,8 år i 2022, 2,6 år i 2021 og 2,9 år i 2020. 

 

 

Bilde: Frifotanlegg på Vassmyra skole i Lindesnes kommune. Foto: Mats Stave Aanonsen, Agder FK 
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Regionplan Agder 2030 og kommuneplaner for idrett og friluftsliv 
 

Dagens regionalplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv i fylkeskommunen ble laget i forrige 

periode, og gjelder fortsatt. Her var org.sjefen medlem av gruppen som arbeidet frem denne planen 

for godkjenning i fylkestinget. AIK ønsker å være involvert i alle planprosesser der idretten er 

naturlig del. Det siste året har vi vært en del av fylkeskommunens arbeidsgruppe med planprosessen 

«Aktive liv i Agder». 

 

Agder Idrettskrets mottar planer fra ulike kommuner og fra fylkeskommunen som det ønskes 

tilbakemeldinger og kommentarer til. Det er først og fremst idrettsrådene som håndterer dette, men i 

enkelte tilfeller hjelper vi idrettsrådene med å komme med viktige i  

 

AIK benytter Ivre Anleggsservice A/S som en viktig støttespiller for idrettslag som trenger hjelp til 

prosjektering, søknader og bygging av anlegg. Ivre Anleggsservice har også samarbeidet med flere 

av kommunene i Agder i perioden. Kretsen betaler Ivre AS for enkelte tjenester som utføres for 

idrettslag i kretsen, typisk førstehenvendelse ifm. realisering av anlegg.  

 

Idrettskretsen får høringsmulighet fra fylkeskommunen vedrørende prioritering av 

spillemiddelsøknader. Vi sjekker alltid at idrettslag kommer lengst frem i køen for utbetaling av 

spillemidler, slik at ventetiden på utbetaling blir kortest mulig.   

 

På idrettskretstinget i 2020 ble det vedtatt en plan for idrettsanlegg i Agder som vi følger opp i møter 

med bl.a. idrettsråd og kommuner. Mange av anleggene er i god prosess mot realisering, andre er av 

ulike årsaker ikke lenger aktuelle. En revidert liste over anlegg vil bli lagt frem for kretstinget. 
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Informasjon og samarbeid 
 

Kontakt med idrettslag         
 

Agder Idrettskrets har i perioden gjennomført en rekke møter og samlinger, og gjennom direkte 

kontakt på Idrettens Hus vært i kontakt med et stort antall idrettslag. Idrettskretsen har deltatt på 

årsmøter med alle idrettsråd vi har blitt invitert til, hvor hensikten har vært å informere idrettsrådene 

og klubbene om hvem vi er og hva vi kan hjelpe med. Idrettskretsen føler at den direkte kontakten 

med tillitsmannsapparatet i lagene er god. 

 

Fortløpende informasjon og/eller nyheter legges kontinuerlig ut på idrettskretsens hjemmeside 

www.idrettsforbundet.no/agder  Vi oppfordrer til å like sidene og følge oss i Sosiale medier, da en 

stadig større del av informasjonsarbeidet vårt gjøres i disse kanalene. Vi har foreløpig valgt å 

prioritere Facebook og Instagram. Det sendes også ut nyhetsbrev hver måned der vi tar med de 

viktigste sakene som har kommet siden forrige utsendelse.  

 

Informasjonsarbeid     
 

Idrettskretsen har i perioden informert underliggende org.ledd gjennom nyhetsbrev, hjemmeside, e-

post, digitale informasjonsmøter, samling for daglig ledere m.v. Vi opplever at en del av 

informasjonen vi sender ut ikke blir lest eller videresendt til riktige personer i 

idrettslagene/idrettsrådene. Resultatet kan da være at man går glipp av søknadsmuligheter til midler, 

kurs, møter osv. eller at man ikke får med seg lovendringer og annen informasjon som er vesentlig 

for driften av org.leddet. De siste to årene har det blitt mulig å kanalisere og målrette informasjon 

direkte til konkrete roller slik som f.eks. barneidrettsansvarlig, kontrollutvalg og valgkomité. Dette 

gjør at vi treffer bedre i vårt informasjonsarbeid og reduserer opplevelsen av «spam» for andre som 

ikke trenger denne informasjonen.  

 

Idrettslig prestasjonsutvikling 
 

Hver dag gjennom hele året jobber utøvere i vår landsdel hardt for å bli best mulig i sin idrett. Dette 

gir resultater. Perioden fra forrige idrettskretsting har vært preget av meget god utvikling i 

toppidretten i fylket. Det har vært en rekke fremragende resultater på aller øverste nivå i perioden. 

Idrettskretsen har dessverre ikke kapasitet til å føre oversikt over alle disse resultatene. Vi ønsker 

likevel å gratulere lag og utøvere med strålende resultater innen en rekke ulike idretter fra hele 

http://www.idrettsforbundet.no/agder
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Agder. Agder er virkelig å regne med, også i toppidretten i mange ulike idretter. Etableringen av 

Olympiatoppen Sør har utvilsomt vært et viktig bidrag for å legge til rette for at de som ønsker å bli 

best kan få god oppfølging, også dersom de blir boende i vår landsdel.  

 

Gjennom et godt samarbeid med en rekke institusjoner er kretsen med og fordeler talentmidler fra 

bl.a. Agder fylkeskommune, Idrettsstipend fra Sparebanken Sør og midler fra Aust-Agder idrettsfond 

 

Olympiatoppen Sør har et sterkt og godt fagmiljø, som jobber hardt for at unge utøvere fra Agder 

skal ta det siste steget opp til topp nasjonalt og internasjonalt nivå i sin idrett. Deres bidrag har vært 

veldig viktig for å gjøre antall toppidrettsutøvere både flere og bedre i vår landsdel.  

 

Stiftelsen Aust-Agder idrettsfond og bingomidler fra Ivre AS  
   

Siden 2012 har idrettskretsen samarbeidet med Stiftelsen Aust-Agder idrettsfond og tildeling av 

midler til talent- og toppidrettsprosjekter. I 2022 ble det delt ut kr 100.000, mot normalt ca. 450 000 

til klubber/miljøer/utøvere som vil satse på å bringe frem/bli toppidrettsutøvere. De reduserte 

midlene ble benyttet til såkalt «A-kort», eller gratis trening på utvalgte treningssentre for ambisiøse 

utøver på høyt nasjonalt eller internasjonalt nivå.  

 

På fondsmøtet i 2023 ble det diskutert og vedtatt å endre kriteriene for fordeling av midlene, som nå 

skal rettes mer inn mot breddeidrett og inkludering. Prosessen med å lage nye kriterier og 

søknadsordning førte til at det i 2023 ikke ble utbetalt midler. Fondsstyret arbeider målrettet med å 

sørge for at fondet kan gi et større utbytte til idrettslagene.  

 

Bingo Sør AS er et 100 % eid datterselskap i Ivre-konsernet. Konsernet har drevet bingovirksomhet 

siden 1983 og har i løpet av alle disse bidratt med svært mange millioner til mange idrettslag på 

Sørlandet. I 2022 og i 2023 var det ca. 100 idrettslag som mottok midler fra bingodriften i Bingo Sør 

der vi til sammen har 7 bingohaller med 2 haller i det tidligere Aust-Agder og 5 haller i det tidligere 

Vest-Agder. I 2022 ble det utbetalt 7.9 millioner, mens det i 2023 ble utbetalt ca. 7,8 millioner. Dette 

er en klar økning fra årene 2020 (5,9 mill.) og 2021 (6,8 mill.) Idretten er veldig takknemlig for disse 

kjærkomne midlene. Ny forskrift i bingoen med virkning fra 1.7.2023 har sammen med dyrtid bidratt 

til redusert omsetning i bingoen. Det vil komme enda nye innstramning gjennom forskrift fra 

1.1.2025 som videre vil bidra til økte utfordringer knyttet til bingodriften og som vil kunne medføre 

redusert omsetningen. Dette er klare utfordringer for hele bingobransjen. 
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Arrangement 
 

Det er gledelig at lag/kretser/regioner tilsluttet Agder påtar seg store arrangementer som setter Agder 

på idrettskartet. NM i orientering i 2023 er et godt eksempel på et godt eksempel på et stort og svært 

vellykket arrangement i regi av Kristiansand Orienteringsklubb. Det stilles høye krav til dagens 

arrangører. Vi er et fylke med mange små og mellomstore klubber, og kanskje er mange av 

arrangementene på nasjonalt og internasjonalt nivå for krevende både bemanningsmessig og 

økonomisk. Her ligger det et utviklingspotensial 

 

Utmerkelser i perioden 
 

Agder Idrettskrets har i perioden delt ut følgende utmerkelser, på Idrettsgalla Sør 2022: 

 

Inkluderingsprisen idrettslag   Frivillighetsprisen for idrettslag   

IK Grane Arendal fotball    ØIF Arendal håndball elite 

 

Årets mannlige utøver    Årets kvinnelige utøver 

Anders Mol      Marte Olsbu Røiseland, Froland IL 

 

Årets team/lag     Årets idrettslag 

Vipers Kristiansand     IK Gimletroll 

 

Årets unge kvinnelige utøver   Årets unge mannlige utøver 

Martine Kårigstad Andersen, Vipers Kristiansand Martin Uldal, Birkenes IL 

 

Folkets ildsjelpris Vest i Agder   Folkets ildsjelpris Aust i Agder  

Per Sigurd Løyning, Tveit IL    Hans Arne Topland, Herefoss IL 

 

Idrettens hederspris     Bedriftsidrettens hederspris 

Katrine Lunde, Vipers Kristiansand   Team Mosjon, terrengkarusellen Kristiansand 

 

Årets trener      Årets parautøver-/lag 

Roger Grubben, Sirdal skilag    Aida Husic Dalen, Randesund IL 
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Samarbeid med fylkeskommunen 
 

Fylkeskommunen bidrar både økonomisk og faglig på flere områder med å legge forholdene til rette 

for idretten, og er en viktig og vesentlig samarbeidspartner for Agder idrettskrets. I forbindelse med 

tildelingen av spillemidlene er det gjensidig utveksling av kompetanse og kunnskap. AIK er med i en 

arbeidsgruppe for «Aktive liv i Agder», en plan som skal vedtas av fylkestinget i 2024.  

 

Vår felles forståelse er at vi sammen skal bidra til at den statlige finansieringen av idrettslige eller 

idrettsrelaterte formål i vårt fylke skal bli størst mulig, og at de midlene som stilles til disposisjon 

skal tildeles så enkelt som regelverk og krav til sikkerhet tillaterI perioden er det avholdt møter med 

fylkeskommunens administrasjon og politikere for å utveksle erfaringer, og fra idrettskretsens side 

informere om ulike planer for prosjekter og aktiviteter. I dette arbeidet møter vi en stor forståelse for 

idrettens betydning i fylket.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde: I mai 2023 hadde Birkenes IL og styreleder Salve Eieland besøk av daværende 

idrettspresident Berit Kjøll, fylkesordfører Arne Thomassen og organisasjonssjef i Agder idrettskrets 

Stein Bø-Mørland. Temaet var hvorfor frivillige organisasjoner ikke kan få støtte fra Enova til 

solcelleanlegg. Foto: Agder idrettskrets.     
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Takk        
 

Idrettskretsen retter en stor takk til idrettsråd, særkretser/regioner, utvalg, idrettslag og 

enkeltpersoner for stor innsats og et godt samarbeid til beste for idretten i perioden. Summen av vår 

felles innsats har gjort at idretten har møtt forståelse og anerkjennelse fra myndighetene, og at gode 

kompensasjons- og støtteordninger har kommet på plass. 

 

Administrasjonen i idrettskretsen består av personer med rutine, høy kompetanse, pågangsmot, stort 

engasjement og høy arbeidsevne. Vi er i stor grad innstilt på samarbeid og å løse de oppgaver vi 

stilles ovenfor i fellesskap. Dette har bl.a. gitt seg utslag i det vi opplever som et godt forhold 

mellom idrettskrets, idrettsråd, særkretser og idrettslag. Det er idrettskretsstyrets håp at denne 

utviklingen skal fortsette også i de i kommende perioder. 

Når det innad i organisasjonen er stor grad av enighet om hovedretningslinjene, er det lettere å få 

gjennomslag for synspunkter i offentlige organer og i andre sammenhenger. 

 

Idrettskretsen vil samtidig rette en takk til våre øvrige samarbeidspartnere i og utenfor 

organisasjonen, innenfor den offentlige sektor og i næringslivet. Vi opplever at det er stor forståelse 

for idrettens sak og idrettens betydning i mange lokalsamfunn – langt ut over det mange vil kalle 

idrett. I møte med kommune, næringsliv og ulike idrettsorganisasjoner opplever vi stor vilje til å 

finne løsninger på de forskjellige oppgaver til idrettens beste. 

 

Idrettens Hus, 6. mars 2024, 

 

Med vennlig hilsen  

STYRET FOR AGDER IDRETTSKRETS 
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Sak 6: Regnskap for 2022 og 2023. 
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Sak 7: Langtidsbudsjett  

 
AIK BUDSJETT 2024-2026 

 

Inntekter B-2024 B-2025 B-2026 

Sponsor og salgsinntekter -640 -665 -691 

Tilskudd  -11.746   -12.216 -12.704 

Andre inntekter -6.126 -6.371 -6.626 

Sum inntekter -18.523 -19.252 -20.021 

    

Kostnader    

Varekostnad 560 520 541 

Lønn og personalkostnader 11.000 11.440 11.898 

Tilskudd 

idrettsorganisasjoner 

1.090 1.134 1.179 

Andre driftskostnader 5.819 6.052 6.294 

Sum kostnader 18.469 19.146 19.912 

    

Driftsresultat -54 -106 -109 

    

Finans/ekstraordinære 

poster 

-76 -76 -76 

    

Totalt resultat -130 -182 -185 

 
 
Sak 8:  Strategiplan «Agderidretten vil» 2024 – 2028  

 
«Agderidretten vil» er basert på «Langtidsplan for norsk idrett» vedtatt på Idrettstinget i Bergen mai 

2023. «Idretten vil» samt visjonen for norsk idrett som er »Idrettsglede for alle».  Verdiene våre er 

Fellesskap, ærlighet og mestring. 

 

Innledning 

 

Formålet med «Agderidretten vil» er å operasjonalisere norsk idretts langsiktige mål og strategi i 

form av satsningsområder i Agder. Til grunn for dette dokumentet har vi lagt «Idretten vil – 

langtidsplan for norsk idrett 2023 - 2027», Én idrett - like muligheter, parastrategi for norsk idrett 

2022 - 2027 samt Regionplan Agder 2030. Langtidsplanen definerer fem strategiske innsatsområder 

med tilhørende mål. Strategiplanen er ment som et overordnet dokument som setter retning for vårt 

felles arbeid i  idrettslag, idrettsråd og særkrets/region. Det nye styret vil følge opp med en 

handlingsplan med konkrete tiltak for vår virksomhet. Denne skal brukes i det daglige arbeidet i 

administrasjonen og som rapporteringsverktøy til styret. 

 

 

 

https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/rapporter/idretten-vil-2023-2027/
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/rapporter/idretten-vil-2023-2027/formal-visjon-verdier-og-overordnede-mal/#chapter-2-2
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/rapporter/idretten-vil-2023-2027/formal-visjon-verdier-og-overordnede-mal/#chapter-2-5
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/rapporter/idretten-vil-2023-2027/formal-visjon-verdier-og-overordnede-mal/#chapter-2-5
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Hovedmål for norsk idrett med særskilte satsinger for Agder: 

Attraktivt og variert idrettstilbud 

Agderidretten vil … 

 

1. At alle kan delta på trening og i konkurranser i gode og trygge rammer  

1.1  Inkludere og tilrettelegge, uavhengig av ambisjoner og ferdighetsnivå.  

1.2 At flere idrettslag etablerer allidrett for barn og ungdom. 

1.3 Utvikle idrettens kompetanse innen paraidrett og bidra til å øke idrettslagenes 

paraidrettsaktivitet. 

1.4 Legge best mulig til rette for at utøvere kan være aktive i flere idretter ved å stimulere til 

god kommunikasjon og samarbeid mellom idrettslag og ulike grupper i idrettslag.  

1.5 Jobbe for økt kompetanse blant frivillige 

1.6 Jobbe for folkehelsefremmende mosjons- og helseaktiviteter (Tilleggsforslag fra Kr.s. IR. 

Kommentar fra red.kom: Dette er inkludert i pkt. 5 

 

2 At alle trenere gjennomfører trenerattesten for å sikre trygghet og kvalitet på treningene.  

 

3 Fremme ansvarlig ressursbruk og øke kompetansen for en mer bærekraftig idrett.  

       3.1 Øke bevisstheten på forbruk og gjenbruk av utstyr. 

3.2 Arbeide for mer energismarte idrettsanlegg. 

3.3 Redusere reiseavtrykket der det er mulig i hverdagsaktivitet og konkurranser. 

 

4 At antall ungdom og unge voksne mellom 13 og 25 år som deltar regelmessig i organisert 

idrett skal øke med 3 000, som Agders andel av nasjonal målsetting om 50 000. 

4.1 Utvikle og organisere aktiviteter etter målgruppens ønsker og behov. 

 

5.   At det avsettes midler i helsebudsjettene for å styrke tilbud når det gjelder   

folkehelsefremmende idretts- og mosjonsaktivitet (innspill fra Kristiansand idrettsråd om å 

stryke helse, foreslås avvist av idrettskretsstyret) 

Gode, veldrevne idrettslag og idrettsråd 

 
Agderidretten vil … 

1. Tilrettelegge og forenkle hverdagen i idrettslagene  

1.1 Stimulere til en økt rekruttering og god ivaretakelse av frivillige. 

1.2 Tilby regnskapstjeneste gjennom Agder idrettskrets. 

 

 

2. At idrettslagene og idrettsrådene skal være kompetente, robuste og veldrevne.   

2.1 Der det både er frivillig og betalt kompetanse, skal idrettslaget være styrt av de frivillige.   

2.2 Øke kunnskap og kompetanse omkring frivillighet.  
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2.3 Utvikle idrettslagenes, bedriftsidrettslagenes og idrettsrådenes kompetanse gjennom 

veiledning, kurs og tiltak tilpasset deres behov. (forslag fra Agder bedr.i.krets om å legge til) 

2.4 Skape gode lokale møteplasser mellom idretten og kommune i samarbeid med 

idrettsrådene 

 

3. At idrettslagene har sunn økonomi, gode rammevilkår og frivillighet, slik at de kan tilby 

medlemmer og lokalmiljø god idrettsaktivitet. 

3.1 Synliggjøre og bevisstgjøre omkring verdien av frivilligheten.  

3.2 Fokusere på god økonomistyring i idrettslagene.  

 

Like muligheter 

 
Agderidretten vil … 

1. Gjenspeile mangfoldet i lokalsamfunnet, og praktisere nulltoleranse for diskriminering 

og trakassering på alle nivåer.   

1.1 Fremme gode inkluderingstiltak i samarbeid med idrettsråd og idrettslag. 

1.2 At idrettsaktivitet i Agder drives i henhold til idrettens verdier, barneidrettsbestemmelsene 

og nulltoleranse for enhver form for diskriminering trakassering. 

1.3 Innføre Mitt varsel i flest mulig organisasjonsledd.  

 

2 At alle kan delta i idrett uavhengig av økonomi.   

2.1 Øke bevisstheten omkring kostnader for deltakelse i idretten. 

2.2 Synliggjøre og støtte opp under nye og eksisterende økonomiske støtteordninger. 

 

3 Idrettens administrative og valgte ledelse skal speile mangfoldet i lokalsamfunnet. 

3.1 At Agder har minst 30 % kvinnelige styreledere i idrettslag 

 

Idrettsanlegg for fremtiden 

 
Agderidretten vil … 

1. At det skal etableres anlegg slik at ønsket aktivitet kan gjennomføres. 

1.1 At det offentlige bygger anlegg og idretten fyller de med aktivitet. 

1.2 At interessegruppene må involveres tidlig i planleggingsfasen. 

1.3 Bistå og styrke idrettsrådenes rolle for å ivareta idrettens anleggsbehov og prioriteringer i 

kommunen. 

1.4 Bidra til godt samarbeid mellom idrettslag, idrettsråd og kommune i forbindelse med 

kommunale og regionale planer for idrett og friluftsliv. 

1.5 Ha god dialog med fylkeskommune og kommuner i forbindelse med kartlegging og 

synliggjøring av anleggsbehov  

1.6 Bedre vilkårene for idrettslag som planlegger, bygger og drifter egne anlegg. 

1.7 At det ved bygging av nye skoler inkluderes en flerbrukshall tilrettelagt for idretten. 
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2. At idrettslag skal ha gratis bruk av alle offentlige idrettsanlegg som har mottatt 

spillemidler. 

2.1 At dette også gjelder for idrettsarrangement i kommunale anlegg 

2.2 Øke kommunale driftstilskudd til idrettslagseide anlegg for å sikre forutsigbar og 

økonomisk forsvarlig drift. 

 

3. Være en pådriver for miljømessig bærekraftige idrettsarenaer for en grønn omstilling i 

tråd med nasjonale klima- og miljømål. 

3.1 Øke kompetansen omkring bærekraft i forbindelse med planlegging, bygging og drift av 

anlegg.  

3.2 Fremme gode tiltak og ideer for oppgradering og rehabilitering av anlegg. 

 

4. At utbygging av idrettsanlegg skal bli en formell del av kravene som stilles av 

kommunene til utbyggere når nye boligområder skal utvikles 

4.1 At idrettsrådenes rolle styrkes som høringspart i forbindelse med kommunenes 

arealplanlegging.  

 

5. At nye og eksisterende anlegg som rehabiliteres tar hensyn til paraidrettens behov, 

utover dagens krav til universell utforming 

Bedre toppidrett  

 
Agderidretten vil… 

1. Bedre rammevilkårene for toppidretten  

1.1 Videreutvikle samarbeidet med Olympiatoppen Sør. 

1.2 Ha gode rammevilkår for Olympiatoppen Sør.  

1.3 Arbeide for muligheten til å kombinere toppidrettssatsing og høyere utdanning og/eller 

arbeidskarriere. 

1.4 Støtte og legge til rette for bedre rammevilkår for parautøvere. 

1.5 Bedre de økonomiske vilkårene og sikre stipendordninger for utøvere i alderen 18 år og 

oppover.  

1.6 Ha anlegg som ivaretar også toppidrettens behov. 

 
 

Idrettskretsstyrets anbefaling: Idrettskretstinget vedtar strategiplanen. 
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Sak 9:  Innkomne forslag 
   
 
9-1.  Idrettens hus 

 

Kristiansand idrettsråd ønsker at Agder IK skal ta initiativ til å etablere idrettens hus på Gimle. 

Initiativet kan gjerne gjøres sammen med dagens leietakere på idrettens hus.  

 

Kristiansand 14. februar 2024, styret i Kristiansand idrettsråd:   

 

Idrettskretsstyrets svar: Idrettskretsens styre har tidligere, med bakgrunn i vedtak i styremøte 17 

2022-2024, rettet en formell henvendelse til Kristiansand kommune om å være med i prosessen om 

utbyggingen på Gimle. Dette med tanke på eventuell leie av kontorlokaler dersom betingelsene er 

tilfredsstillende. Kommunedirektøren har svart at dette vil vi gjerne følge opp i videre arbeid. Agder 

idrettskrets ser frem til å være part i videre prosess. 

 

9-2. Godkjenning av revidert lov for Agder idrettskrets   

 

Styret ber kretstinget om å godkjenne vedlagte lov:  

 

LOVNORM FOR IDRETTSKRETSER 

Vedtatt av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 010124. 

 

LOV FOR AGDER IDRETTSKRETS 

Sist endret 27.04.2024 

 

§ 1  Formål og oppgaver 

 

(1) Idrettskretsen er et felles organ for idretten innen sitt geografiske område.  

 

(2) For regler om idrettskretsens oppgaver og myndighet, gjelder NIFs lov § 5-2, samt NIFs lov §§ 

2-2 og 2-3. 

  

(3) For regler om idrettskretsens plikt til å overholde NIFs regelverk og vedtak, gjelder 

NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 

 

§ 2      Kjønnsfordeling 

 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til 

årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4.  

 

§ 3      Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-5-idrettskretser/#%C2%A75-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-4
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For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder § 9 og NIFs lov §§ 2-5, 

2-6, 2-7.  

 

§ 4      Inhabilitet 

 

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.   

 

§ 5      Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 

 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9.  

 

§ 6      Refusjon av utgifter og godtgjørelse 

 

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10.  

 

§ 7      Regnskap og revisjon mv.  

 

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14.  

 

§ 8 Idrettskretstinget 

 

(1) Idrettskretsens høyeste myndighet er idrettskretstinget, som avholdes året før/etter 

Idrettstinget innen utgangen av [måned].  

 

(2)  Ordinært og ekstraordinært kretsting gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov §§ 

2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20, 5-6, 5-7 og 5-8.   

 

§ 9  Møterett, talerett, forslagsrett og stemmerett  

(1) Forslagsrett til idrettskretstinget: 

a)  Styret  

b)  Et representasjonsberettiget organisasjonsledd 

c)  Kontrollutvalget, innenfor sitt arbeidsområde  

d) Valgkomiteen, innenfor sitt arbeidsområde  

(2) Møterett, talerett, forslagsrett og stemmerett på idrettskretstinget: 

a) Styret 

b) Representanter etter følgende skala:  

• 1 representant fra hvert idrettslag i Agder 

• 1 representant fra hvert idrettsråd i Agder 

• 1 representant fra hver særkrets/region med idrettslag hjemhørende i Agder 

 

Fordelingen av representanter foretas av idrettskretsens styre og kunngjøres senest ved 

innkalling til idrettskretstinget.  

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A7%202-5
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-6
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-8
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-9
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-10
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-1-innledende-bestemmelser/#%C2%A71-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-11
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-13
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-14
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-15
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-15
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-16
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-17
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-20
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-5-idrettskretser/#%C2%A75-6
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-5-idrettskretser/#%C2%A75-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-5-idrettskretser/#%C2%A75-8
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Representanter må være meldt idrettskretsen senest én uke før tinget. 

For representasjonsrett for idrettslag, gjelder NIFs lov § 10-3 (1).  

 

(3)  Møterett, talerett og forslagsrett på idrettskretstinget i de saker som ligger innenfor 

komiteens/utvalgets arbeidsområde:  

 a) Kontrollutvalgets medlemmer 

b) Valgkomiteens medlemmer 

c) Lederne i øvrige tingvalgte organer, eventuelt nestleder eller medlem dersom  

leder er forhindret fra å møte  

 

(4) Møterett og talerett på idrettskretstinget:  

a)  Revisor, i saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. 

b)  Idrettskretsens organisasjonssjef.  

c)  Representant fra NIF. 

 

§ 10  Idrettskretstingets oppgaver  

 

Idrettskretstingets oppgaver:  

1. Godkjenne de fremmøtte representantene. 

2. Velge dirigent(er). 

3. Velge sekretær(er). 

4. Velge to representanter til å underskrive protokollen. 

5. Godkjenne innkallingen. 

6. Godkjenne saklisten. 

7. Godkjenne forretningsorden. 

8. Behandle beretning for idrettskretsen. 

9. Behandle idrettskretsens regnskap i revidert stand, styrets økonomiske beretning, 

revisors beretning og kontrollutvalgets beretning. 

10. Behandle langtidsplan og langtidsbudsjett for idrettskretsen. 

11. Behandle forslag og saker. 

12. Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere kretsens regnskap. 

13. Behandle retningslinjer for fordeling av de midler som er til disposisjon for kretsen. 

14. Foreta følgende valg:  

a) Styreleder og nestleder. 

b) 7 styremedlemmer og 2 varamedlemmer. Blant og av de ansatte velges 1 

styremedlem og 1 varamedlem som tiltrer styret. 

c) Kontrollutvalg med leder, et medlem og to varamedlemmer. 

d) Representanter til Idrettstinget, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representanter. 

e) Valgkomité med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste idrettskretsting. 

 

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer til styret velges samlet først 

og deretter velges varamedlemmene samlet.  

 

For regler om stemmegivningen på idrettskretstinget, gjelder NIFs lov § 2-21. 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-21
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§ 11  Idrettskretsens styre og organisasjonssjef 

 

 For regler om idrettskretsens styre og organisasjonssjef, gjelder NIFs lov §§ 5-11 og  

 5-12. 

 

§ 12 Lovendring  

 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2.  

 

§ 13 Oppløsning 

 

 For regler om oppløsning, gjelder NIFs lov § 5-1. 

 

 

Idrettskretsstyrets anbefaling: Idrettskretstinget vedtar ny lov. 

 
Sak 10: Engasjere revisor 
 
 

Registrert revisor Per Aimar Lundal engasjeres som revisor for Agder idrettskrets for kommende 

periode. Idrettskretstinget gir kretsstyret fullmakt til å fastsette revisors honorar. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-5-idrettskretser/#%C2%A75-11
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-5-idrettskretser/#%C2%A75-12
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-5-idrettskretser/#%C2%A75-1
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Sak 11: Valg    
 
Ihht. den nye lovens § 4 skal tinget foreta følgende valg: 

   

a) Idrettskretsens styre bestående av leder, nestleder, 7 styremedlemmer og 2 varamedlemmer.  

 

Valgkomiteens innstilling:  

Rolle Navn Bosted Klubb  

Leder Siri Marie Gundersen Kilsund,  Brekka rideklubb Gjenvalg 

Nestleder Arnt Abrahamsen Farsund,  Spind IF Gjenvalg 

Styremedlem Trond Haugmoen Froland Froland IL Gjenvalg 

Styremedlem Nina Sunnås Kristiansand Team Mosjon BIL Gjenvalg 

Styremedlem Ragnar Wivestad Kristiansand Kristiansands 

Turnforening 

Gjenvalg 

Styremedlem John Are Tharaldsen Hisøy Hisøy IL Gjenvalg 

Styremedlem Gro Solveig Katerås Kristiansand Froland IL Gjenvalg 

Styremedlem Linn Kristin Kylland Arendal Agder Regional BIL Ny 

Styremedlem Martine Holth 

Rønneseth 

 

Kristiansand Randesund IL Ny 

Styremedlem Runo Nygård Eydehavn Sørfjell IL Ansatte repr., 

opprykk 

1. 

varamedlem 

Kristel Veer Arendal Arendal Svømme- og 

livredningsklubb 

Ny 

2. 

varamedlem 

Helge Næss Olsen Grimstad Lia IL Gjenvalg, 

endret rolle 

3. 

varamedlem 

Per Ivar Bristøl Søgne Agder Regionale BIL Ansatte 

vararepr, ny 

  

 b) Kontrollutvalg med 2 medlemmer og 2 varamedlemmer. 

 

Valgkomiteens innstilling:  

 

Leder Harry Svendsen Arendal Sørfjell IL Gjenvalg 

Medlem Kirsten Borge Arendal Øyestad IF Gjenvalg 

Varamedlem  Birger Eggen Tvedestrand KIF friidrett Gjenvalg 

Varamedlem  Tone Mosberg Kristiansand Team Mosjon BIL Ny 
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c) Valg av representanter til NIF’s Idrettsting og eventuelt ekstraordinært Idrettsting. Styret får 

mandat til å velge ut kandidater til evt. ekstraordinære Idrettsting  

 

 

d) Valg av valgkomite.  

 

Valgkomiteens innstilling:  

 

Leder Stig Einar Ertresvåg Kristiansand Randesund IL Ny 

Medlem Nina Naalsund Kristiansand KIF friidrett Gjenvalg 

Medlem Lars Ravnåsen Arendal Froland IL, skiskyting Gjenvalg 

Varamedlem  Lea Kroglund Arendal Arendals Turnforening Ny 

 

    

Sak 12: Bestemme sted for neste Idrettskretsting 
 
  

Idrettskretsstyrets anbefaling: Det nye idrettskretsstyret får fullmakt til å fastsette sted og tidspunkt 

for neste idrettskretsting i 2026. 

 
 

 

Sak 13: Avslutning 
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